
2003 YILI YENİ BİR YIL OLMADİ! 

Ağustos 2002 tarihinde dönemin hükümetinin almış olduğu 

seçim kararı sonrasında ülkemiz seçim atmosferine girmiş, 

tüm gündemler seçimlere endeksienmiştır. Seçim kararı 

alındıktan sonra gerek TMMOB gerekse Makina 

Mühendisleri Odası olarak seçimlerin; emekçiler ve 

halkımızın çıkarlannı yok sayan siyasi partiler arasında sadece 

nicel bir değişiklik sağlayacağını, uygulanan politikaların 

değişmeyeceğini ve dolayısıyla halkımız yaranna olumlu bir 

sonucun çıkmayacağını kamuoyuna duyurmuştuk, 

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu olarak 

bültenimizin Eylül 2002 sayısında seçimlerden ve siyasi 

partilerden beklentimizi ifade etmiştik. 3 Kasım seçim 

sonuçlarından sonra siyasal atmosferin çok fazla 

değişmediğini açıkça görmekteyiz. Değişen; koalisyon 

hükümeti yerine AKP hükümetinin oluşması, 5 partili bir 

parlamentonun yerine CHP ve AKP'nin temsil ettiği iki partili 

parlamentonun oluşması olmuştur. Gerek mevcut siyasi 

partiler yasası gerek ise seçim yasasının demokratik: bir şekilde 

düzenlenmemesi, gerçekleştirilen seçimler sonucunda da 

görüldüğü gibi temsiliyet krizi bile aşılamamıştır. 

Seçim öncesi TMMOB ve Odamızın ifade ettiği görüşler 

yok sayılmış; kendini yeni olarak tanıtan AKP iktidan; IMF 

ve Dünya Bankasının belirlediği politikaların dışına 

çıkmayacağı taahhüdünü vererek diğer siyasal partilerden 

farkının olmadığını göstermiştir. Yani seçim öncesi ve 

sonrasında ülkemizde emekçilerin lehine yine bir değişiklik 

olmamış aksine önümüzdeki günlerde daha fazla açlık, daha 

fazla yoksulluk ve yolsuzluklarla karşı karşıya kalacağımız 

açıkça görülmektedir. 

AKP; programında ve seçim öncesi propagandalarında yer 

verdiği politikaların iktidar olduktan sonra tam tersi 

uygulamaları hayata geçirmeye başlamıştır. Muhalefet partisi 

olan CHP ise, bu politikalardan çok farklı politikalar 

izlememekle birlikte sadece AKP'nin uyguladığı politikaların 

yöntemini eleştirmekle yetinmekte, seçimler sonrasında ifade 

etmiş olduğu tüm kesimleri kucaklayan ve kamusal alanı 

gözeten bir politik hat ve muhalefet yürütmemektedir. 

Bugün AKP iktidarı seçim sürecinde ifade ettiği 

politikaların aksine IMF ve DB politikalarını hayata 

geçirmek için kollarını sıvamış, durumdadır. Siyasal 

iktidarlar dün olduğu gibi bugün de; 

Geçmiş dönemde olduğu gibi bu dönemde de 

özelleştirmelere hız verilmiştir. AKP iktidan daha da ileriye 

giderek 2003 yılı içerisinde 4,5 Milyar Dolarlık özelleştirmenin 

gerçekleştireceğini ifade etmektedir. (Hiçbir iktidarın dile 

getirmediği alanlarda bile özelleştirme yapılacağı ifade 

edilmiştir.) 

Yine AKP iktidarı ulaşım politikalarında demiryolları, 

havayollan ve deniz yollarını yok sayarak 15 bin km duble 

yol yapma projesini gündemine almıştır. 

Seçim öncesinde Kamu çalışanlarına insanca yaşanabilir 

bir ücret vaat ederken yine açlık ve yoksulluk müjdelemiştir. 

Nemalara ilişkin politikalarda bir değişiklik olmamış ve 

çalışanların alın terleri siyasal iktidarlar tarafından gasp 

edilmeye devam edilmektedir. 
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/ IMF direktifleri doğrultusunda yine yatırıma önem 

verilmemiş, üretim ekonomisi yerine rant ekonomisi 

tercihi sürdürülmektedir. 

<f IMF ile imzalanan yeni Stand-by anlaşmaları 

doğrultusunda norm kadro adı altında kamuda 

çalışanların sayısının ivedilikle azaltılması konusundaki 

çalışmalar hız kazanmıştır. 

y Yerel Yönetimler, Kamu İhaleleri, Doğrudan 

Yabancı Yatırımlar, Maden yasaları gibi pek çok IMF 

yasasının çıkarılması için mevcut hükümet daha önceki 

hükümetlerden daha hızlı davranmaya başlamış, tüm 

kurumlar dışlanarak hazırlanan tasarılar, birer birer 

TBMM gündemine alınmaktadır. 

•/ İstihdam politikaları unutulmuş ve işsizlik sayısının 

artmasına neden olabilecek politikalara hız verilmiştir. 

J 2003 bütçesi yine faiz ödeme bütçesinin dışına 

çıkamamıştır. 

/ Eğitim ve sağlık konusunda yeni bir iyileştirme 

olmamış, aksine halkımızın ücretsiz yararlanması 

gereken bu kamusal alanlarda daha da fazla 

özelleştirmeler yaşanmaya başlanmıştır. Sosyal 

güvenliğe ilişkin yeni bir düzenleme yapılmamış mevcut 

durum daha da geriye gitmeye başlamıştır. 

•/ Bölgemizde barışın hüküm sürmesi gerekirken ABD 

dayatmaları doğrultusunda ülkemiz savaşa 

sürüklenmektedir. 

S İnsan hakları konusunda herhangi bir iyileştirme 

görülmemekte, cezaevlerinde tecrit politikaları 

sürdürülmekte, olağanüstü hal uygulamalarının kalktığı 

illerde olağan duruma geçilememektedir. 

•/ Kısacası yoksulluk ve yolsuzluk düzeni hüküm 

sürmektedir. 

Odamız ülkemizin içerisinde bulunduğu tüm bu 

siyasal ortamda; kamu çıkarlarını, demokrasiyi ve 

özgürlükleri savunmak için çalışmalarını 

sürdürmektedir. Bu amaçla Eylül 2002 tarihindeki 

bültenimizde Oda çalışmalarının 6 aylık 

değerlendirmesini yayınlamıştık. Bültenimizin bu 

sayısında ise Eylül 2002 / Ocak 2003 tarihleri 

arasındaki 4 aylık Oda çalışmalarının 

değerlendirildiği çalışma raporunu yayınlıyoruz. 

Odamız; Irak operasyonuna ilişkin gerek Emek 

Platformunun, gerek DKO'lerin ve gerekse Savaş 

Karşıtı Platformların yürütmekte olduğu karşı çıkış 

mücadelesinin içerisinde aktif bir şekilde yer 

almaktadır. Makina Mühendisleri Odası olarak 

barışın ve kardeşliğin hüküm sürdüğü bir dünyada, 

demokrasi ve özgürlüklerin sınırsız bir şekilde 

hüküm sürdüğü aydınlık bir ülkede yaşamak, 

Bağımsız, Demokratik ve Sanayileşen Türkiye 

yaratma mücadelesinde üyelerimizle bir sonraki 

sayımızda buluşmak dileğiyle. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 

ODAMIZ SAVAŞ KARŞITI MİTİNGLERDE 

AKTİF OLARAK YER ALMAKTADIR 

ABLVnın tum dan>a>ı kır savaş tehdit) altına aldığı bir ortamda Demokratik 

Kitle Örgütlerinin hır araya gelerek oluştuımuş oldukları Savaş Karşıtı Platformu 

ve Emek Platfoınuı aracıhğayla oluşturulmaca ^aliMİan karşı durucun ilerisinde 

Uyeleıımclc birlikte Odamızda aktif bir şekilde \er almıştır Bu am«çla Irak'ta 

olası bir operasyona karşı 1 Aralık 2002'dc Istanbulda ve 22 Aralık 2002'dc An-

kaıa A.bdı lpckç.1 Parkında yapılan "İrak'ta Savaşa Hayır" mitingine \e bu 

platioımların gerçeklendi mış oldukları lum evlem \e etkinliklerde Odamız aktif 

bir .şekilde katılım -»ağladı 
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1. ODA ÇALIŞMALARI 

1.1. Büro 
Kimlik 

Yeni kayıt 1349 

Kimlik yenileme 388 

Evrak 

Giden 3729 

Gelen 475 

SMM 215 

1.2. Oda Toplantıları 

• Oda Danışma Kurulu 2. toplantısı 15.09.2002 

• Başkanlar Toplantısı (İzmir Şube) 18.01.2003 

tarihinde yapıldı. 

• Denetleme Kurulu Toplantıları 

Oda Denetleme Kurulu üyeleri; son 4 ay içerisinde 

Merkez, Ankara, Bursa, Eskişehir, İstanbul, İzmir 

şubelerini birer kez, Adana, Antalya, Denizli, 

Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, Kayseri, Kocaeli, 

Konya, Mersin, Samsun, Trabzon, Zonguldak 

şubelerini ikişer kez denetlemiştir. 

• Yönetim Kurulu 

39. Dönem Yönetim Kurulu son 4 ay içerisinde 17 

kez toplanmış ve 454 adet karar üretmiştir. 

• Oda Onur Kurulu 

Oda Onur Kurulu; son 4 ay içerisinde 18 kez 

toplanarak 11 dosyayı incelemiştir. 

• Odamız adına şubelerimizin sekreteryalığında 

gerçekleştirilen kongre, kurultay, sempozyumların 

tüm Düzenleme Kurulu toplantılarına Oda Yönetim 

Kurulu katılım sağlanmıştır. 

• Şubelerimizin her yıl düzenlemiş olduğu 

geleneksel gecelere Oda Yönetim Kurulu olarak 

katılım sağlanmaya çalışılmış bazı şubelere hava 

muhalefeti ve diğer nedenlerden) dolayı katılım 

sağlanamamıştır. 

• 14.12.2002 tarihinde yapılan TMMOB Yönetim 

Kurulu ve Oda Başkanları toplantısına Oda 

Başkanımız Emin KORAMAZ katılmıştır. 

• Teknik Görevliler Toplantısı tüm Şubelerimizden 

teknik görevlilerinin katılımıyla 11 Ocak 2003 

tarihinde Ankara'da yapılmıştır. 

• Değişik tarihlerde yapılan TMMOB Sekreterler-

Saymanlar toplantılarına Oda Sekreteri Ali Ekber 

ÇAKAR ve Oda Saymanı Ahmet ENİS katılmıştır. 

1.3. Hukuki Çalışmalar 

• 12 Ocak 2002 tarih ve 24638 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Odamız Yönetmeliklerinden 

Araç İmal Tadil Montaj Mühendis Yetkilendirme 

Yönetmeliğimiz Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

tarafından AİTM konusunda yönetmelik 

düzenlemenin kendilerinde olduğu gerekçesiyle 

yönetmeliğimizin iptali ve yürütmenin durdurulması 

için 08/03/2002 tarihinde Danıştay'a dava 

açılmıştır. Danıştay 8. Dairesi Başkanlığı 

Odamızdan savunma istemiş, savunmamız ilgili 

idareye iletilmiştir. Danıştay 8. Dairesi Odamızın 

savunmasını inceledikten sonra 24.06.2002 

tarihinde Odamızın yönetmeliğinin iptalini oybirliği 

ile karara bağlamıştır. 

4 
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Danıştay 8. Dairesinin vermiş olduğu bu karara 

Danıştay İdari Davalar Genel Kurulunda Odamız 

tarafından itirazda bulunulmuş, itirazımız 

neticesinde Danıştay İdari Davalar Genel Kurulu 

itirazımızı 04.10.2002 tarihinde oyçokluğu ile 

reddetmiştir. Odamız bu kararı temyize 

götümıüştür, temyiz aşaması sürmektedir. 

İptal edilen yönetmeliğimiz hakkında Oda 

Merkezinde komisyon üyelerinin katkılarıyla 

hazırlanan yeni yönetmelik taslağı Örgütümüzde 

tartışmaya açılmıştır. 

• 15 Mart 2002 tarih ve 24696 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan Odamız Ana Yönetmeliğinin 

bazı maddelerinin iptali için TSE'nin açmış olduğu 

dava hakkında şubelerimizde alınan görüşler 

doğrultusunda Odamız savunması hazırlanmış ve 

ilgili makama ulaştırılmıştır. Danıştay 8. Dairesi 

Odamızın savunmasını inceledikten sonra 

01.10.2002 tarihinde Odamız Ana Yönetmeliğinin 

bazı maddelerinin yürütmesinin durdurulmasını 

karara bağlamıştır. Danıştay 8. Dairesinin vermiş 

olduğu bu karara Danıştay İdari Davalar Genel 

Kurulunda Odamız tarafından itirazda 

bulunulmuştur. 

1.4. Örgüt İçi Eşitim 

Odamız işleyişinin daha sağlıklı bir şekilde yapılması 

amacıyla dönem başında planlanan örgüt içi eğitim 

çalışmalanna devam edilmektedir. 

Bu kapsamda daha önce bölgesel olarak 4 şubemizde 

gerçekleştirmiş olduğumuz Forklift Periyodik 

Kontrol Uygulamaları Eğitimi Kocaeli ve Konya 

Şubelerimizde gerçekleştirilerek örgütümüzde bu 

konuda çalışan teknik görevlilerimizin eğitimi 

tamamlanmıştır. 

20 Ocak 2003 tarihinde Kocaeli Şubemizde yapılan 

eğitime 6 teknik görevlimiz, Konya Şubemizdeki 

eğitime ise 13 teknik görevlimiz katılmıştır. 

Oda teknik hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi 

ve standardizasyonunu gerçekleştirmek üzere TSEN 

45004 Muayene Kuruluşlarının belgelendirilmesi 

konusunda TURKAK'a yapılan başvuru 

kapsamında İstanbul Şube teknik görevlilerinin 

eğitimi sürdürülmekte olup bu eğitimin 

yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

11 Ocak 2003 tarihinde Ankara'da yapılan Teknik 

Görevliler Toplantısı sonucunda teknik 

görevlilerimize yönelik eğitim çalışmalarının 

hazırlıkları sürdürülmektedir. 

1.5. AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları/ 
Oda Teknik Hizmetleri Belgelendirme 
Çalışmaları 

Odamız AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları 

ile ilgili çalışmaları kurduğu süreli komisyon aracılığı 

ile gerçekleştirmektedir. 

Komisyon son 4 ay içerisinde iki kez toplanmış ve 

aşağıda belirtilen kapsamda yürütülen Oda 

çalışmalarının gerçerleştirilmesini sağlamıştır. 

1) "Makina Emniyeti", "Basınçlı Ekipmanlar", 

"Basit Basınçlı Kaplar", "Gaz Yakan Cihazlar", "Sıvı 

ve Gaz Yakıtlı Sıcak Su Kazanları" ve "Asansörler" 

yönetmelikleri kapsamında Odamızın "Onaylanmış 

Kuruluş" olma yönünde hazırlanan başvuru 

dosyasının 3 Ocak 2003 tarihinde Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığının ilgili birimlerine iletilmesi. 

2) Dizi şeklinde yayınlanması hedeflenen kitap 

çalışmasının "Makina Emniyet Yönetmeliği" 

konusunda Ankara Şube AB Teknik Mevzuatı ve 

CE Uygulamaları Komisyonunca hazırlanan ilk 

bölümünün yayma hazır hale getirilmesi. 

3) Odamızın faaliyet gösterme kararı aldığı 6 

yönetmelik kapsamında Oda teknik kadrosunun 

örgüt içi eğitimine yönelik planlama çalışmalarının 

sürdürülmesi. 

Bir diğer adım olarak, sürdürülen teknik hizmetlerin 

"TS EN 45004 Muayene Kuruluşlarının 

Belgelendirilmesi" standardı kapsamında akredite 

edilmesi için hazırladığı dosyayı 21.11.2002 

tarihinde TURKAK'a ileterek gerekli başvurusunu 

yapmıştır. 

5 
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1.6. İletilen Oda Görüşleri 

3. 

"TS 12709 Yetkili Servısler-Kaynak Makinalan için Kurullar"^tandart tasarısı hakkında TMMOB 

"TS ISO 10209-4 Teknik Mamul Dökümantasyonu-Terimler Bölümü4:İn§aat 

Dokümantasyonu İle İlgili Terimler Tasarısı" Hakkında TSE 

"TS 12681 Yetkili Servisler-KarayoluTa§ıtlar(Çekiciler)îtfaiyeAraçlan,Ambülans, 

Çöp Toplama ve Temizlik Araçlan Küreme Araçlan, Karavan, Kar Motorsikleti için 

Kurallar Standart Tasanst"Hakkmda TMMOB 

"Kazı .Döküm ve Depolamalarda Bozulan Ara2inin Doğaya Yeniden Kazandırılmasına 

İlişkin Yönetmelik Taslağı" Hakkında - TMMOB 

'TS 12533 Yetkili Servisler -Tarım Alet ve Makinalan r Hasat ve Harman 

Makinalan için Kurallar Standart Tasarısı"Hakkında TMMOB 

'TS 12534 Yetkili Servisler -Tanm Alet ve Makmalan-Ekim, Dikim, Gübreleme 

Makinalan İçin-Kurallar Standart Tasarısı " Hakkında TMMOB 

"MimarlıkJPeyzaj Mimarlığı, Mühendislik, Kentsel Tasanm Projeleri, Şehir ve Bölge Planlama 

ve Güzel Sanat Eserleri Yarışma Yönetmeliği Taslağı"Hakkında TMMOB 

"19960750 Kamu Binaları-Donanım İhtiyacı - Terimler ve Tarifler Konulu Standart 

Tasarısı Hakkında TMMOB 

" 19960752 Kamu Binalan-Donanım İhtiyacı -İdari Binalar - Kurallar Konulu Stafjdart 

Tasansı Hakkında > TMMOB " 

10. Mahalli İdareler alanında "Yerel Yönetimler Yasa Tasarısı" hakkında < TMMOB 

11. "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanun Tasarısı" Hakkında - - * TMMOB? 

12. "I§ Sağlığı ve Güvenliğ Tüzük Taslağı "Hakkında t> TMMOB 

13. 'TS EN 61069-7 Endüstriyel İşlem Muayene ve Kontrol -Sistemin Kontrolü ı 

Amacıyla Sistem Özelliklerinin Değerlendirilmesi /•Kısım 1: Sistem-Emniyetinin 

Değerlendirilmesi Standart Tasarısı"Hakkmda TSE 

14- "TS EN 61069-8 Endüstriyel İşlem Ölçme ve Kontrol -Sistemin Kontrolü Amacıyla 

Sistem Özelliklerinin Degerlendirilmesi-Kısım8;Görevle İlgili Olmayan Sistem , 

Özelliklerinin Değerlendirilmesi Standart TasansfHakkında , TSE < 

2. KONGRE, KURULTAY, SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI 

39. Dönem çalı§ma progmında kararlaştırılan 25 

adet etkinliğimizin çalışmalarına devam 

edilmektedir. Aralık ayında Ankara'da LPG ve 

CNG Uygulamaları Sempozyumu, Kocaelin'de ise 

IV. Ulusal Kağıt Sempozyumu gerçekleşmiş olup, 

sonuç bildirgeleri kamuoyuna duyurulmuştur. 

Son 4 ay içerisinde kongre, kurultay, 

sempozyumlarımızdan bazılarının I. Düzenleme, 

bazılarının ise II. Düzenleme Kurulu toplamdan 

yapılmıştır. 10 etkinliğimizin afiş ve ilk duyurulan 

çıkmış olup, 14 etkinliğimizin afişleri, 9 

etkinliğimizin ise ilk duyuruları henüz çıkmamıştır. 
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Kongre-Kurultay-Sempozyum Adı 

LPG-CNG Uygulamaları Sempozyumu* 

IV. Ulusal Kağıt Sempozyumu* 

Öğrenci Üye Kurultayı 2003 

Yalıtım ve Enerji Yönetim Kongresi ve Sergisi 

Ulusal iş Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi ve Sergisi 

II. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 

III. Kalite Sempozyumu 

Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi 

iş Makinaları Sempozyumu 

Doğalgazve Enerji Yönetimi Kongresi 

Makina Tasarım ve imalat Teknolojileri Kongresi 

IV. Ulaşım Trafik Kongresi ve Sergisi 

Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklan Sempozyumu 

VI. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi 

V. Ulusal Ölçümbilim Kongresi 

İletim Teknolojileri Kongresi ve Sergisi 

Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi 

VIII. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu 

III. Gap ve Sanayi Kongresi 

II. Demir-Çelik Sempozyumu ve Sergisi 

Kaynak Teknolojisi IV. Ulusal Kongresi 

V. Makina Mühendisliği ve Eğitimi Sempozyumu 

III. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi 

IV. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 

TMMOB Sanayi Kongresi 2003 

Etkinlik Yeri 

Ankara 

Kocaeli 

Ankara 

Eskişehir 

Adana 

Eskişehir 

Bursa 

Mersin 

istanbul 

Gaziantep 

Konya 

Ankara 

Kayseri 

İzmir 

Eskişehir 

istanbul 

Denizli 

Bursa 

Diyarbakır 

Zonguldak 

Kocaeli 

istanbul 

izmir 

Denizli 

Ankara 

Tarih 

14 Aralık 2002 

20 Aralık 2002 

8 Mart 2003 

21-23 Mart 2003 

2-3 Mayıs 2003 

10-11 Mayıs 2003 

6-7 Haziran 2003 

20-21 Haziran 2003 

6-7 Eylül 2003 

18-20 Eylül 2003 

26-27 Eylül 2003 

26-27 Eylül 2003 

34 Ekim 2003 

8-12 Ekim 2003 

9-10 Ekim 2003 

15-18 Ekim 2003 

16-19 Ekim 2003 

17-18 Ekim 2003 

18-19 Ekim 2003 

22-24 Ekim 2003 

24-25 Ekim 2003 

7-8 Kasım 2003 

4-7 Aralık 2003 

12-13 Aralık 2003 

Arulık2003 

Afiş 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

ilk Duyuru 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

Çıktı 

-

* Gerçekleştirilen etkinliklerimiz-
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3. YAYIN ÇALIŞMALARI 

3.1. Oda Periyodikleri 
Mühendis ve Malana Dergisi 

A grubu yayın kategorisinde yer alan dergimiz son 
4 ay içerisinde Ekim-Kasım-Aralık 2002, Ocak 2003 
sayılarını yayımlanmıştır. 

Yine bu dönemde yayın kurulu oluşturulmuş, 8 
toplantı gerçekleştirerek çalışmalarını 
sürdürmüştür. 

Son 4 ay içerisinde hakem değerlendirmesi sonucu 
yayınlanır kararı verilen 17 tane makale 
yayımlanmıştır. Bu dönem içerisinde kaynak 
teknoloji ile ilgili bir de özel sayı yayınlanmıştır. 

Endüstri Mühendisliği Dergisi 

Geçen dönemden bugüne devam eden Yayın 
Kurulu, çalışmalarını sürdürmektedir. Yayın Kurulu 
4 aylık dönem içerisinde 8 kez toplanmıştır. 3 aylık 
olarak periyotlarla çıkarılan derginin bu dönemde 
EkinvKasım-Aralık sayısı yayımlanmıştır. 

Tesisat Mühendisliği Dergisi 

Odamız adına İstanbul Şube tarafından 2 aylık 
periyotlarla hazırlanarak basımı gerçekleştirilen 
dergimizin 4 aylık dönem içerisinde 2 sayı 
yayımlanmıştır. 

Oda Bülteni 

Bu dönemde Ekim, Kasım, Aralık 2002 saylarının 
baskısı yapılarak T M M O B ve Odalarına ve 
Odamızın ilgili organlarına ve üyelerine 
gönderilmiştir. 

Şube Bültenleri 

Şube bültenlerinin 3 aylık periyotlarla 
değerlendirme çizelgesi hazırlanarak Bülten Yayıma 
Hazırlama Esasları çerçevesinde takibine devam 
edilmekte ve değerlendirme sonuçlarından 
Şubelerimiz bilgilendirilmektedir. 

3.2. Kitaplar 
Geçen 6 aylık dönemdeki çalışmalara devam edilmiş 

olup, son 4 ay içerisinde aşağıdaki kitaplar 

yayımlanarak dağıtımı yapılmıştır. 

Bu dönem içerisinde Kalorifer Tesisatı Proje 

Hazırlama Esaslan 3. baskısı, Marka ve Tiplerine 

Göre Araçların Teknik Özellikleri 2. baskısı, Sıhhi 

Tesisat Proje Hazırlama Esasları 3. baskısı ve 

Üniversiteler Oda Buluşması-I, Kamu Çalışanları 

ve Toplu Görüşme Süreci ve Kamu Emekçileri 

Mücadele Süreci konulu söyleşiler dizisi kitapları 

yayımlanmış, İş Makinaları El Kitabı I-II-III-IV. 

Ciltlerinin ikinci baskısı, Pres İşleri Tekniği Cilt I, 

Binalarda Isı Yalıtım Proje Hazırlama Esasları, 

Otomotik Kontrol Tesisatı, CE Direktifleri El 

Kitabt, LPG-CNG Uygulamaları Sempozyumu 

Bildiriler ve Paneller Kitabı ve Kağıt Sempozyumu 

Bildiriler Kitabının hazırlık çalışmaları devam 

etmektedir. 

3.3. Ajanda 

2003 yılı Oda ajandamız çıkmış olup, tüm Şubelere 
dağıtımı yapılmıştır. 

3.4. Diğer 

Oda periyodikleri ve kitapların yanı sıra yayın 

biriminde yürütülen bazı çalışmalar: 

• Kitap Tanıtım Katalogu çalışmaları son aşamasına 

gelmiş olup en kısa sürede basımı gerçekleştirilerek 

üyelerimizin ve ilgililerin bilgisine sunulacaktır. 

• Şubelerden istenen mevcut kitap durumuna 

ilişkin kitap envanteri çalışması devam etmektedir. 

• MMO Tanıtım Broşürünün Türkçesi basılmış ve 

dağıtımı yapılmıştır. İngilizcesi ile ilgili hazırlıklar 

devam etmektedir. İngilizce tanıtım metni Web 

sayfamızda yeralmaktadır. 

• Ana yönetmelik ve diğer yönetmeliklerimizin 

güncelleme çalınmaları tamamlanmış olup, baskıya 

gönderilmiştir. 

• Kütüphane çalışmaları tamamlanmış olup 

bilgisayar ortamına işlenmiştir. Sanal MMO 

kütüphanesi oluşturma hedefli çalışmanın ilk adımı 

olarak oluşturulan veri tabanı web sayfasına aktarma 

çalışmaları devam etmektedir. 
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4. MIEM 

Oda Yönetim Kurulunun 06.07.1998 tarih ve 
195/3 nolu kararıyla kurulan Meslek İçi Eğitim 
Merkezi çalışmaları devam etmektedir. 

Kurulduğu günden bugüne kadar MIEM 
bünyesinde 359 kurs açılmış olup, bu kurslara 7431 
üyemiz katılmıştır. 

Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen 
kurslarımız yoğun bir şekilde devam etmekte olup, 
Eylül-Arahk 2002 döneminde açılan toplam 40 
kursa 657 üyemiz katılım sağlamıştır. 

MİEM Kapsamında verilen eğitimlerde karşılaşılan 
en önemli sorun öğretici sayısından 
kaynaklanmaktadır. 

Bu doğrultuda Oda Yönetim Kurulu öğretici 
sayısının artırılması çalışmaları devam etmekte olup, 
Eylül-Arahk döneminde öğretici portföyüne yeni 
öğreticiler ilave etmiştir. Ancak yapılan bu 
çalışmaya rağmen öğretici konusunda sıkıntılar 
devam etmektedir. 

Uzmanlık Belgesi Çalışmaları 

Odamızdan uzmanlık ve yetki belgesi alan 
üyelerimizin sicil dosyaları OBYS kapsamında 
düzenli olarak tutulmaktadır. 

Uzmanlık ve yetki belgelerinin yenileme, kayıp ve 
belge birleştirme işlemleri hızlı bir şekilde 
yapılmaktadır. 39. Dönem Ekim-Aralık 2002 dönemi 
içerisinde yapılan çalışmalar aşağıdaki gibidir. 

Kurs sonucu yapılan belge sayısı 679 
Yenileme 9 
Kayıp 18 
Ekleme 21 

İş Güvenliği Alanında Deneyimli Olan 
Üyelerimizin "İş Güvenliği Mühendis Yetki 
Belgesi" Alma Çalışmaları 

7 Temmuz 2002 tarih ve 24808 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan T M M O B Makina 
Mühendisleri Odası İş Güvenliği Mühendis 
Yetkilendirme Yönetmeliğinin geçici 1. maddesi 
uyarınca İş Güvenliği Mühendis Yetki Belgesi almak 

isteyen Oda üyesi mühendislerin aşağıda açıklanan 
başvuru dosyası içeriği ve başvuru koşullan 
çerçevesinde bağlı bulunduktan Şube'ye müracaat 
etmeleri gerekmektedir. 

1. Başvuru Dosyası İçeriği; 
1.1. İş Güvenliği Mühendis Yetki Belgesi almak 

istemini belirten dilekçe. Dilekçe ekinde: 
1.2. MMO Üye kimlik belgesinin fotokopisi (Üye 

kimlik belgeleri ODA Ana Yönetmeliği gereği 
5 yılda bir yenilenmek zorundadır. Başvurularda 
geçerlilik süresi bitmemiş üye kimlik belgesi 
aranır.) 

1.3. İki adet vesikalık fotoğraf, 
1.4. Cari yıl sonu itibarıyla üye aidat borcu 

olmadığına dair belge (İlgili Şubeden temin 
edilecek) 

1.5. Özellikle iş güvenliği alanıyla ilgili mesleki bilgi 
ve deneyimlerinin ayrıntılı bir şekilde yer aldığı 
özgeçmiş, 

1.6. İş Güvenliği alanında çalıştığını doğrulayan, 
destekleyen ve kanıtlayan belge ve dokümanlar 
(asılları) 

2. Oda yukarıda belirtilenler dışında ek belge ve 
dokümanları isteme, gerekirse araştırma yapma, 
ODA'ya sunulan belge ve dokümanları kabul ve 
ret etme yetki ve hakkına sahiptir. 

3. Şube Yönetim Kurulunun önerisi ile başvurular 
İş Güvenliği Belgelendirme Kurulu tarafından 
incelenir, olumlu görülenler Oda Yönetim Kurulu 
onayına sunulur. 

4. Şube Yönetim Kurulları, başvuran üyenin 
evraklarını inceler, uygun görülenlerin evraklannı 
Oda Yönetim Kurulu onayına sunar. 

5. Başvurular sonrasında değerlendirme sonucu 
olumsuz görülenlerin durumu Şube Yönetim Kurulu 
tarafından başvuru sahibine bildirilecektir. 

6. M M O Yönetim Kurulunca İş Güvenliği 
Mühendis Yetki Belgesi verilmesi Oda Yönetim 
Kurulu tarafından uygun görülen üyeler, belgelerini 
almadan önce belgelendirme ücretini (2002 yılı için 
belge ücreti 100.000.000 TL'dir) Oda Merkezi 
Muhasebesine elden veya Oda'nm İş Bankası 
Yenişehir Şubesi 16101 nolu hesabına yatırmalan 
gerekmektedir, (bu ücret başvuru sırasında 
alınmayacaktır.) 
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Mekanik Tesisat Alanında Deneyimli Olan 
Üyelerimizin "Mekanik Tesisat Uzmanlık 
Belgesi" (Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı, Isı 
Yalıtımı) Alma Çalışmaları 

22 Kasım 2001 tarih ve 24591 sayılı Resmi 

Gazete'de Yayımlanan T M M O B Makina 

Mühendisleri Odası Mekanik Tesisat Hizmetleri 

Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliğinin geçici 

2. maddesi "Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarih 

itibarıyla ODA üyesi Makina Mühendislerinin 

deneyim şartı aranmaksızın bu Yönetmeliğin 5'inci 

maddesinin (a) bendinde belirtilen uzman 

mühendis belgelerini almak üzere 3 yıl süreyle 

sınavlara girme hakkına sahiptir. Bu madde 

30.06.2003 tarihinde kendiliğinden yürürlükten 

kalkar" şeklindedir. 

Anılan madde gereği yönetmeliğimizin yayım tarihi 

olan 22 Kasım 2001 tarihinden önce Oda üyesi olan 

Makina Mühendislerinden Mekanik Tesisat Uzmanlık 

Belgesini (Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı, Isı Yalıtımı) 

almak isteyenler Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) 

tarafından şubelerimizce düzenlenen kursların 

sonunda yapılan sınavlara katılıp, başarılı olduklan 

taktirde Uzman Belgelerini alabilirler. 
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5. ODA KOMİSYONLARI 

Oda Yönetim Kurulu kararıyla kurulan A.I.T.M., 

Ana Yönetmelik ve Diğer Yönetmelikler, iş 

Güvenliği, Doğal Gaz, Merkez Tesisat, AB Teknik 

Mevzuatı ve CE Uygulamaları, UHUM MEDAK, 

EİM MEDAK, Öğrenci Üye ve yeni kurulan Merkez 

Asansör Komisyonu çalışmalarına devam 

etmektedir. 

Son 4 aylık dönemde A.İ.T.M Komisyonu, 

Araçların Marka ve Tiplerine Göre Teknik 

Özellikleri adlı kitabının hazırlanmasına katkıda 

bulunulmuştur. AB Teknik Mevzuatı ve CE 

Uygulamaları Komisyonu 4 aylık dönem içerisinde 

iki kez TURKAK'a Muayene Kuruluşu için, Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığına Onaylanmış Kuruluş için 

başvurusunu yapmıştır. UHUM MEDAK, EİM 

MEDAK ve Öğrenci Üye Komisyonları kurultay 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

6. ŞUBE FAALİYETLERİNİN TAKİBİ 

Şubelerimizden İl / İlçe Temsilcilikleri, Mesleki Denetim Büroları, Şube Komisyonları, İşyeri Temsilcilikleri 

ve TMMOB İşyeri temsilcilikleri konusundaki veriler toparlanarak merkezileştirilmiştir Bu çalışmanın 

sayısal verileri aşağıdaki tablolardan görülmektedir. 
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ÖĞRENCİ ÜYELİKLERİN ŞUBELERE GÖRE DAĞILIMI 

(01.01.2002-31.12.2002) 

7. OBYS ve WEB SAYFASI ÇALİŞMALARİ 

WEB Sayfası Çalışmaları 

Web sayfamız sürekli güncellenmektedir. Yapılan 

çalışmalarla ilgili tüm bilgiler web sayfasından takip 

edilebiîinir. Oda kütüphanesi envanter çalışmaları 

tamamlanmış olup web sayfasına aktarılması devam 

etmektedir. 

OBYS 

Büyük ölçüde yazılım geliştirme çalışması 

tamamlanan ve örgüt genelinde kullanıma alma 

çalışmaları sürdürülen projeyle ilgili son 4 ay 

içerisinde belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

• OBYS Veri tabanı şifreleri güvenlik gerekçesiyle 

değiştirilmiş olup, Şube sunucularına programların 

yeni sürümleri kurulmuştur. 

• Tesellümü yapılan Üye, Tescil ve Firma modülleri 

kullanılmakta olup, bilgi güncelleme ve merkez ve 

birimler arasındaki bilgi transferi ile ilgili yaşanan 

sorunları aşma yönünde çalışmalar devam 

etmektedir. 

• Periyodik Kontrol, Yayın, Yayın -Reklam 

modülleri ile ilgili çalışmalar deneme sonucuna bağlı 

olarak tesellüm aşamasına gelmiştir. 

• Şube sunucularına uzaktan erişim için alınan Re

mote Adminastratör programı Şubelere kurulmuş 

ve programların yeni sürümlerinin kurulması 

aşamasında kullanılmıştır. 

• Vefat eden üyelerimizin tespiti için Nüfus 

İdaresince istenen formattaki veriler gönderilmesi 

ile ilgili yapılan çalışmalar son aşamaya gelmiştir. 

• OBYS ile ilgili teknik bir eleman istihdam edilmesi 

sistemin yürüyebilmesi için bir gereksinimdir. 

Projenin yürürlüğe sokulduğu tarihten bu yana 

gerek Oda merkezi bünyesinde gerekse şubeler 

nezdinde görevlendirilen Teknik elemanların yapı 

içinden ayrılması nedeniyle kurumsal bir işletim 

gerektiren OBYS uygulamalarında zaman zaman 
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aksamalar görülmüştür. Bu nedenle bilgi yönetim 
sistemi ile ilgili görevli bir teknik elemanın istihdamı 
yönünde çalışmalar son aşamasına getirilmiştir. 
Eleman istihdamı ile Şube ve Merkez arasında 
yaşanan sorunların daha kolay ve zamanında 
giderilmesi amaçlanmaktadır. 

Oda Etkinlikleri Üye Veri Kütüğü 

Makina Mühendisleri Odasının 39.Dönem Çalışma 
Programında yer alan hedeflerinden bir tanesi de 
Odamız tarafından düzenlenen etkinliklerde yer 
alan / katkıda bulunan üyelerimizi çalıştıkları 
alanlara, uzmanlık ve deneyimlerine göre OBYS 'de 
yer alacak şekilde tanımlanarak, gerek bilginin 
merkezileştirilmesi gerekse tüm şubelerimizden bu 
bilginin kolay ulaşılabilir olması için çalışmalar 
başlatılmasıdır. Bu amaçla çalışma ilk aşamada Oda 
etkinlik alanında gerçekleştirilen Kongre-Kurultay 
ve Sempozyumlarda yer alan danışman, bildiri sahibi 
ve panelistlerin tüm etkinlikler taranarak belirlenen 

alanlarda "veri kütüğü çalışması" olarak 
tamamlanmıştır.Bu çalışmalara Oda Eğitmenleri ve 
Sektör Derneklerinin temsilci ve üyeleri de ilave 
edilerek, OBYS'de "etkinlik" bölümünde "kişisel" alt 
başlığı altında tanımlanan alanlara göre toplanması 
çalışmaları başlatılmıştır.Bu anlamda Odamız 
tarafından gerçekleştirilen Kongre-Kurultay ve 
Sempozyumların her birisi ayrı bir alan olarak 
tanımlanmakta ve kendi içinde ciddi bir bilgi 
birikimini ifade etmektedir. Bu amaçla Oda etkinlik 
bilgilerinden yola çıkılarak 11 alanda çalışma 
başlatılarak sonuçlandırılmış ve konusunda 
"deneyimli / etkin " 722 üye bilgisine ulaşılmıştır. 
Bu çalışma ilk aşamada 1000 üyeyi 
hedeflemiştir.Ancak bu çalışma devam ederken 
üyelerin iletişim bilgilerinin güncellenmesi de ayn 
bir çalışma olarak devanı ettirilmiştir.Üye 
bilgilerinin günceîlenmesini kolaylaştırmak 
amacıyla "etkinlik kitaplarında " yer alan 
üyelerimizin kişisel bilgilerini içeren "Özgeçmiş 
bölümü" tanımlanmış ve Makina Mühendisleri 
Odası üyesi olan etkinlik katılımcılarının kişisel 

Not: Yukarıda belirtilen üyelerde Oda eğitmeni, Oda etkinliklerine damşman,panelist,bildiri 
sahibi olarak katılımları referans alınmıştır. 
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bilgilerinin üye sicil numaraları ile birlikte yer alması 

yönünde şubelerimize önermede bulunulmuştur. 

Aşağıda belirtilen alanlarda OBYS' ye üye bilgileri 

aktarılması çalışmaları sonuçlandırılmış ve yeni 

belirlenen çalışma alanlarına göre "üye veri 

kütüğünün" oluşturulması ve OBYS'ye aktarılması 

çalışmaları devam ettirilmektedir. 

8. ATÖLYE ÇALIŞMASI 

Oda kurumsalhğı ve işleyişinin geliştirilmesi 
çerçevesinde 25-26 Nisan 2002 tarihinde İstanbul 
Şubemizde yapılan Atölye Çalışması toplantısında 
alman kararlar doğrultusunda çalışmalar devam 
etmektedir. 

Toplantıda alman kararlar doğrultusunda Eylül 
2002-Ocak 2003 döneminde aşağıdaki çalışmalar 
yapılmıştır. 

1) Baca gazı emisyon ölçümleri, toz emisyon 

ölçümlerinin mevcut durum analiz raporu 

hazırlanmış olup, sözkonusu hizmetlerin 

yaygınlaştırılarak gerçekleştirilmesi için bölgesel 

düzeyde kullanılmak üzere alınacak baca gazı ve toz 

ölçüm cihazları ile ilgili araştırmalar 

sonuçlandırılmış ve 5 pilot bölge oluşturulmuştur. 

Bu pilot bölgelerden biri olan Denizli Şubeımz cihaz 

alımı gerçekleştirilmiştir. 

Baca gazı ve toz ölçüm cihazlarının alımı konusunda 

Ankara Şubemizin KOSGEB'le yapmış olduğu 

çalışmalar protokol aşamasına gelmiştir. 

2) Kamusal bir denetim alanı olan asansörlerin 

periyodik kontrolleri konusunda şubelerimizde 

çalışmalara hız verilmiş olup, bazı belediyelerle yeni 

protokoller imzalanmıştır. 

3) Gıda Ambalajı üretimi yapan işyerlerinde 

"Sorumlu Yönetici" olarak çalışan üyelerimize 

yönelik eğitim çalışmaları başlatılmıştır. Eylül 2002-

Ocak 2003 tarihleri arasında 2 adet kurs 

düzenlenmiş olup, bu kurslarımıza 25 üyemizin 

katlimi sağlanmıştır. 

9. İLİŞKİLER 

9.1 . Basın Açıklamaları 

Odamız tarafından Eylül 2002-Ocak 2003 tarihleri 

arasında ülke gündemine ilişkin aşağıda yer alan 

basın açıklamalan yapılmıştır. 

1. Gökçesu Maden İşçilerinin 

Sendikasızlaştırması Hakkında 7 Ekim 2002 

2. Demiryollarımızı TCDD'nin Kuruluşu 

hakkında, 11 Ekim 2002 

3. Irak'ta Savaşa Hayır 28 Kasım 2002 
4. Müh.Mim. Özlük haklan 

hakkında 25 Aralık 2002 

9.2. Demokratik Kitle Örgütleri ve 
Sendikalarla İlişkiler 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Demokratik Kide Örgütleri ve Sendikalarla 
ilişkilerin kurumsallaştırılması çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

Gerek DKÖ'ler ve Sendikaların düzenledikleri ve 

gerekse ortak düzenlenen eylemlere Odamız aktif 

katılım ve destek vermektedir. Odamız Emek 

Platformunun eylem etkinliklerine aktif katılım 

sağlamakta olup Emek Platformunun ülke genelinde 

yapmış olduğu çalışmalara ve eylemliliklere 

şubelerimizin katılımı sağlanmaktadır. 

Ancak Emek Platformu çalışmalarına merkezi 

olarak aktif katılım sağlanırken şubelerimizin bu 

konuda eksiklikleri de gözlemlenmektedir. 

Eylül 2002 / 30 Ocak 2003 tarihleri arasında 

geçekleştirilen ve aşağıda bir bölümü sıralanan; 

• 1 Eylül Dünya Barış Günü Mitingine Merkez, 
Ankara, Bursa, Kocaeli, Eskişehir, İstanbul şubeleri 
katılmıştır. 

• Emek Platformunun Savaş Karşıtı eylemliklerine, 

• 1 Aralık İstanbul Savaş Karşıtı Platformunun 
Savaşa Hayır Mitingine, 
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• 22 Aralık Ankara Savaş Karşıtı Platformunun 

düzenlediği Savaşa Hayır Mitingine, 

• Emek Platformunun Nemalara ilişkin 

eylemliliklerine, 

• Hükümetin Kamuda Çalışanlara yapmış olduğu 

zammı protesto etmek için KESK öncülüğünde 

düzenlenen eylem ve etkinliklere, 

• 15 Ocak tarihinde Emek Platformunun Irakta 

Savaşa Hayır mitinglerine illerde şubelerimizin 

katılımının yanı sıra Ankara Güven Park'ta 

gerçekleştirilen kitlesel Basın açıklamasına, 

• Emek Platformunun Savaşı protesto etmek için 

Ankara'da Amerikan Büyükelçiliğine Siyah Çelenk 

bırakma eylemine, 

• 25 Ocak tarihinde Emek Platformu ve Savaş 

Karşıtı Platformlarının ülke genelinde düzenlemiş 

oldukları basın açıklamaları ve mitinglere, 

• Ulaşımda Demiryolu Platformu Çalışmalarına, 

• DEV MADEN SEN'in Gökçesu Maden İşçileri 

ile dayanışma 

etkinliklerine ve eylemliliklerine, aktif katılım 

sağlanmıştır. 

9.3. TMMOB İlişkileri 

Makina Mühendisleri Odası 39. Dönem çalışma 

programında ifade ettiği gibi TMMOB çalışmalarına 

aktif bir şekilde katılmış, Emek Platformunun 

çalışmalanna destek vermiştir. TMMOB çalışma 

guruplarına ve diğer alanlarda yürütülen tüm 

toplantılara hazırlık çalışmalanmız tamamlanarak 

görüşlerimiz ile katılım sağlanmıştır. 3 Kasım 

seçimlerinden sonra oluşan hükümetin IMF 

programlarına sadık kalmak için ivedilikle 

çıkarmaya çalıştıkları yasalara ilişkin TMMOB'nin 

yürütmüş olduğu tüm çalışmalarda aktif görev 

alınmış, Hükümetin acil eylem planına karşın 

TMMOB'nin politikalarını belirlemek için yapılan 

çalışmaların içerisinde yer alınmıştır. 

TMMOB Uzmanlık Çalışma Gruplarında ; 

Madencilik 

imalat Sanayi 

Enerji 

inşaat 

Ulaştırma 

iletişim 

Mühendislik Mimarlık 

Afetler 

Bilim ve Tek. Politikalar 

Çevre Politikaları 

Doğal Kaynaklar ve Pol. 

Kentleşme 

(Konut, Yerel Yönetimler) 

Arazi Yönetimi 

Serbest Bölgeler 

Bilirkişilik Yönetmeliği 

Hazırlama 

Hünkar KARAMAN 

Melih ŞAHİN 

ElifÖZTÜRK 

Ahmet ENİS 

Tahsin AKBABA 

Mustafa YAZICI 

Ali Ekber ÇAKAR 

Tahsin AKBABA 

Mustafa YAZICI 

Baki ÇINAR 

Emin KORAMAZ 

Şenol KARACA 

Ali Ekber ÇAKAR 

Cenk A. LİŞESİVDİN 

Melih ŞAHİN 

Haydar ŞAHİN 

Ahmet ENİS 

Haydar ŞAHİN 

Bünyamin AYDIN 

Mustafa YAZICI 

Melih ŞAHİN 

Tahsin AKBABA 

Görev dağılımı yapılmış olup , Sanayi çalışma 

gurubunun sekreteryalığmı Odamız üstlenmiştir. 

Uzmanlık çalışma gurubunun yanı sıra İnsan 

Hakları Çalışma Gurubunda Ahmet ENİS ve Yayın 

Kurulunda ise Mustafa YAZICI görev üstlenmiştir. 

TMMOB'nin ihtiyaca göre oluşturmakta olduğu 

diğer çalışma gruplarında Odamız aktif yer 

almaktadır. 

TMMOB tarafindan Eylül 2002 / 30 Ocak 2003 

tarihleri arasında geçeklestirilen ve aşağıda bir 

bölümü sıralanan, 

• 14 Eylül TMMOB Danışma Kurulu toplantısına, 

• TMMOB Saymanlar ve Sekreterler toplantılarına, 

• Oda başkanları toplantılarına, 

• 20 Ekim tarihinde Ankara'da T M M O B 

tarafından düzenlenen Savaşa Hayır Mitingi ön 

(Şubelerimizin aktif katılımının sağlanmasının yanı 
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sıra Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ' in bölge toplantılarına katılımı 
gerçekleştirilmiştir.) hazırlıkları için bölge 
toplantılarına, 

• 20 Ekim tarihinde Ankara'da T M M O B 
tarafından düzenlenen Savaşa Hayır Mitingine, 

• TMMOB Basın açıklamalarına, 

• TMMOB çalışma gurubu toplantılarına, 
etkin katılım sağlanmıştır. 

9. 4. Bakanlıklar, Kurum ve Kuruluşlarla 
İlişkiler 

Oda Yönetim Kurulumuz Bakanlıklar ve diğer 
kuruluşlarla olan ilişkilerin kurumsallaştırılması ve 
kahcüaştınlması için, yürürlükte veya hazırlanmakta 
olan kanun tasarıları, tüzük ve yönetmelikler 
hakkında Oda görüşlerinin oluşturulmasını ve 
oluşturulan görüşlerin gerek yazılı gerekse kurumsal 
düzeyde ziyaretlerle iletilmesini hedeflemektedir.Bu 
amaçla aşağıda belirtilen kuruluşlar ziyaret edilmiş 
ve Odamız görüşleri yetkililere iletilmiştir. 

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Planlama ve 
Destek Dairesi Başkanlığı ziyaret edilerek taşımalı 
eğitimde kullanılan servis araçlarının teknik 
durumları ve bu araçların "Okul Servis Araçları 
Hizmet Yönetmeliğindeki "teknik şartlara uygun 
hale getirilmesi konusunda yapılan toplantıda 
Odamız görüşü iletilmiştir. 

Trafik Güvenlik Kurulu toplantısına TMMOB 
adına Oda Sekreterimiz Ali Ekber ÇAKAR düzenli 
olarak katılım sağlamış ve TMMOB görüşlerini 
aktarmıştır. 

Ankara Üniversitesi bünyesindeki ATUM Merkezi 
tarafından düzenlenen toplantılara Oda Başkan 
Vekili S. Melih ŞAHİN katılım sağlamış ve Oda 
görüşlerini aktarmıştır. 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü ziyaret edilerek 
Köy Hizmetleri İl Müdürlükleri bünyesinde bulunan 
" Basınçlı kaplar ve Kaldırma İletme Makinalarınm 
Periyodik Kontrollerinin " Odamız tarafından 
yapılması için bir dosya hazırlanarak, protokol 

imzalanması hususunda talepte bulunulmuştur. 
Ayrıca Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
bünyesinde çalışan mühendisler ve çalışanlar için, 
bu konuda Odamız tarafından yürütülmekte olan 
çalışmalar aktarılmış ve bu eğitimlerin Odamız 
tarafından verilmesi talep edilmiştir. 

Hazine Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından 
düzenlenen AB Teknik Mevzuat Uyum Çalışmalan 
kapsamında onaylanmış kuruluşla ilgili bir toplantı 
yapılarak konuyla ilgili görüşlerimiz iletilmiştir. 

Odamızın da üyesi olduğu Dünya Enerji Konseyi 
Türk Milli Komitesince düzenlenecek olan Türkiye 
9.Enerji Kongresinde, Odamız adına sunulacak " 
Doğal Gaz Temini, İletim, Sektörel Kullanım, 
Kentsel Dağıtım Politika ve Uygulamaların 
Değerlendirilmesi", "Yer Kaynaklı Isı Pompası: 
Mucize mi Yoksa Hayal mi ?", "Türkiye'de Rüzgar 
Enerjisi Uygulamalarının Gelişimi ve Geleceği" ve 
"Jeotermal Enerjinin Türkiye'de Gelişimi ve 
Geleceği " isimli bildiri özetleri kabul edilmiş olup 
bu konuda çalışmalar devam etmektedir. 

BOTAŞ Vakfı tarafından Malatya'da düzenlenen 
"Dogalgaz Günlerine" Odamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Üyesi Haydar ŞAHİN ve Doğal Gaz 
Kornişonu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ 
katılmıştır. 

Odamız; sürdürmekte olduğu teknik hizmetlerinin 
"TS EN 45004 Muayene Kuruluşlarının 
Belgelendirilmesi" standardı kapsamında akredite 
edilmesi için hazırladığı dosyayı 21.11.2002 
tarihinde TURKAK'a ileterek gerekli başvurusunu 
yapmış olup, ilgili dosya üzerinde TÜRKAK ön 
inceleme çalışmalarını sürdürmektedir. Odamız bu 
süreçteki sorumluluklarını da dikkate alarak konu 
ile ilgili çalışmalarına devam etmektedir. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdürlüğü ve Ölçüler, Ayarlar ve Standartlar 
Genel Müdürlüğü ziyaret edilerek 6 direktifle ilgili 
4703 Sayılı "Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın 
Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun" ile 
"Uygunluk Değerlendirme Kuruluşları ile 
Onaylanmış Kuruluşlara Dair Yönetmelik" ve "CE 
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Uygunluk İşaretinin Ürüne iliştirilmesine ve 

Kullanılmasına Dair Yönetmelik" hükümleri 

dikkate alınarak hazırladığı "Onaylanmış Kuruluş" 

başvuru dosyası iletilmiş ve konularla ilgili karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

9.5. Sektör Dernekleri 

Üyelerimizin Oda Üyeliği dışında bir araya gelerek 

mesleki alanlarını ilgilendiren konularda 

oluşturduktan Sektör Derneklerinin belirlenmesi, bu 

demekler ile kurumsal ilişkilerin kurulması ve 

kalıcılaştırılması noktasında çalışmalanmız devam 

etmektedir. Bu amaçla yapılan çalışmalar sonucunda 

44 Adet Sektör Derneğinin (AKDER, AYSAD, 

DOSİDER, POMSAD, İMMB, TTMD, UHE vb.) 

iletişim adreslerine ulaşılmış ve Oda web sayfasına 

aktarma çalışmaları sonuçlandırılmıştır.Sektör 

Derneklerinin iletişim adreslerinin Oda web 

sayfasının "bağlantılar" bölümüne eklenmesi ve diğer 

bilgilerinde güncellenmesi ile Oda web sayfası gerek 

ziyaretçi sayısında artış gerekse kullanıcı için daha 

işlevsel bir görüntüye ulaştınlmıştır. 

9.6 . Üniversitelerle İlişkiler 

Oda Üniversite İlişkisinin Kurumsallaştırılması 

Üzerine Değerlendirme 

Odamız; 39.Dönem çalışma programında 

hedeflenen çalışmalarından sadece birisi olan 

"Makina, Endüstri, İşletme, Uçak, Havacılık ve 

Uzay Mühendisliği Bölüm Başkanları ile Makina 

Mühendisleri Odası Buluşmasının" ilkinin 

hazırlıklarını yedi ay gibi kısa bir sürede 

tamamlayarak, 19 Ekim 2002 tarihinde Ankara'da 

gerçekleştirmiştir. Yapılan toplantıya 

Üniversitelerimizden 47 akademisyen katılmış, 

gerek Üniversite temsilcilerinden gerekse Oda ve 

Şube yöneticilerinden 24 kişi söz almıştır.Yapılan 

buluşma "Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Yaşanan 

Sorunlar Üzerine Görüşmeler" ve "Oda Üniversite 

ilişkilerinde yaşanan sorunlar, olası çözüm önerileri 

ve ilişkilerin kurumsallaştırılması olanakları 

üzerinde görüşmeler" başlıklarında iki oturum 

halinde düzenlenmiş ve katılımcılar bu konulardaki 

görüşlerini ifade etmişlerdir. Buluşmada Oda ve 

Şube yöneticilerimiz de yaptıkları konuşmalarla, 

Oda-Üniversite ilişkilerinde yaşanan sorunlar, 

çözüm yolları ve beklentileri konusundaki 

görüşlerini üniversite temsilcilerine bütünlüklü 

olarak ifade edebilme olanağını yakalamışlardır. 

Toplantı kurumsal anlamda ilk olmasına karşın tüm 

katılımcılann "Oda" hakkındaki görüşlerinin olumlu 

olması, bu buluşmanın devamlılığının sağlanması 

ve gelenekselleştirilmesi noktasında çalışmalar 

yapılması konusundaki ısrarları Odamız açısından 

önemlidir. Toplantıda yapılan tüm konuşmalar ve 

tartışmalar bant çözümlerinden yola çıkılarak 

kitaplaştırılmış ve katılımcılara ulaştırılarak, 

kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.Toplantı 

sonucunda çıkan tüm önermeler bir araya 

getirilerek Makina Mühendisleri Odasının 18 

şubesinde tartışmaya açılmıştır.Bu önermeler 

çerçevesinde,Üniversite-Oda ilişkilerini geliştirmek 

ve sürekliliğini sağlamak amacıyla Üniversite 

temsilcilerinden ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerinden oluşan "Çalışma Grupları" Ankara, 

Mersin ve Trabzon Şubelerimizde oluşturulmuş 

olup diğer şubelerimizde bu konudaki çalışmalar 

devam etmektedir. 

10. ODA GÖRÜŞLERİ 

Uzmanlık alanlarımıza ilişkin konularla ilgili ve 

geçmiş dönemde gerçekleştirilen kongre, kurultay 

ve sempozyumların sonuçlanndan yararlanılarak 

Oda görüşü oluşturma çalışmaları devam 

etmektedir. Bu çalışmalar sonucunda "Yerel 

Yönetimler" ve "Otomotiv ve Yan Sanayi" 

konusunda Oda görüşü oluşturma çalışması devam 

etmektedir. I. GAP ve Sanayi Kongresine sunulan 

ve Odamız tarafından yapılan (1999 GAP Sanayi 

Envanteri) çalışması Oda web sayfasına konularak 

kamuoyu bilgisine açılmıştır. Ayrıca Bakanlıkça 

hazırlanmakta olan "İş Sağlığı ve Güvenliğü Tüzük 

Taslağına" ilişkin Oda Merkezinde Hukuk Müşaviri 

ve Oda yöneticilerimizin de içinde bulunduğu bir 

çalışma grubu kurularak Oda görüşü oluşturulmak 

üzere çalışmalar başlatılmıştır. 
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1 1 . İZMİR ŞUBE İŞ ve SOSYAL HIZMET 
BİNASI YAPIM ÇALIŞMALARI 

21 Temmuz 2002 tarihinde İzmir Şubemizde yapılan 
Başkanlar toplantısında a lman kararların 
devamında; 17 Ocak 2003 tarihinde İzmir 
Şubesinde Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube 
Ba§kanlanyla yapılan toplantıda yapımı devam eden 
İş ve Sosyal Hizmet Binası çalışmalan desteklenmiş 
ve Mayıs ayına kadar Şubelerimizin olanakları 
çerçevesinde maddi desteğin sürdürülmesi kararı 
alınmıştır. 

18 Ocak 2003 tarihinde kaba inşaat işleri 

tamamlanmış olan binamızın açılışı Oda 

yöneticileri, Şube yöneticileri, üyelerimiz ve ilgili 

kurum temsilcileri ile DKO temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Bu dönem içerisinde şubelerimizden Oda Merkezine 

aktarılan toplam katkı payı 411 milyar 500 milyon 

TL.dir. İzmir Şubeye aktarılan para 527 milyar 200 

milyon TL.dir. Merkezden aktarılan katkı payı 115 

milyar 700 milyon TL.dir. 

İzmir Şube İş ve Sosyal Hizmet Binası İçin Şubelerimizin ve O d a Merkezin in 
31 Ocak 2003 Tarihine Kadar Olan Katkı Payları 

2002 YILI 

BİRİM 

Méritez 

Adana 

Ankara 

Antalya 

Bursa 

Denizli 

Diyarbakır 

Edime 

Eskişehir 

Gaziantep 

İstanbul 

İzmir 

Kayseri 

Kocaeli 

Konya 

Mersin 

Samsun 

Trabzon 

Zonguldak 

2002 Toplamı 

BİRİM 

Meıtez 

Adana 

Ankara 

Antalya 

Bursa 

Denizli 

Diyarbakır 

Edirne 

Eskişehir 

Gaziantep 

İstanbul 

İzmir 

Kayseri 

Kocaeli 

Konya 

Mersin 

Samsun 

Trabzon 

Zonguldak 

2003 Toplamı 

Genel Toplam 

TEMMUZ 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000.000.000 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

3.000.000.000 

OCAK 

5.000.000.000 

10.000.000.000 

5.000.000.000 

7.500.000.000 

5.000.000.000 

1500.000.000 

3.000.000.000 

1.00OXI0O.0OO 

4.000.000.000 

AĞUSTOS 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000.000.000 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.00O.O00 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

1.000.000.000 

ŞUBAT 

10.000.000.000 

7.500.000.000 

2.000.000.000 

1.000.000.000 

EYLÜL 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000.000.000 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

2 

MART 

10.000.000.000 

1.000.000.000 

EKİM 

5.000.000.000 

5.000.QOO.O00 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000Ü0O.00O 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.0OO.OO0.000 

003 YILI 

NİSAN 

10.000.000.000 

1.000.000.000 

KASIM 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000.000.000 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

MAYIS 

10.000.000.000 

1.000.000.000 

ARALIK 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000.000.000 

1.000.000.000 

5.000.000.000 

3.000.000.000 

5.000.000.000 

5.000X100.000 

4.000.000.000 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

TOPUM 

117.700.000X100 

0 

30.000.000.000 

30.000.000.000 

30.000.000.000 

30.000.000.000 

0 

6.000.000.000 

30.000.000.000 

0 

1S.000.000.000 

0 

30.000.000.000 

0 

30X100.000.000 

24.000.000.000 

30X100.000.000 

24.000.000.000 

4.000.000.000 

433.700.000X100 

TOPLAM 

5.000.000.000 

50.000.000.000 

5.000.000.000 

15XJO0.OOO.O0O 

5.000X100.000 

0 

1.500.000.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5.000.000.000 

0 

0 

5.000.000.000 

4.000.000.000 

95.9)0.0001100 

529700.000.000 
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12. DİĞER ÇALİŞMALAR 

• Yapı Denetim Kanunu uyarınca, EGO Genel 
Müdürlüğü baca kontrollerini Yapı Denetim 
Şirketlerine devrederek, kontrollerin bu şirketlerde 
çalışan üyelerimizce yapılması konusunda çalışma 
başlatmıştır. Kamusal denetim alanı olan baca 
kontrollerinin üyelerimiz tarafından yapabilmesi 
amacıyla EGO Genel Müdürlüğü bünyesinde 
girişimlerde bulunulmuştur. Bu girişimler 
sonucunda EGO Genel Müdürlüğü baca kontrolü 
yapan üyelerimizin eğitilmesi ve sertifikalandırılması 
konusunda Odamıza başvurmuştur. 

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek 

alanları ile ilgili denetimin yapılabilmesi için ön 

koşul olan uzman üyelerin tanımlanması, üyelerinin 

mesleki ve bilimsel çalışmalanna, yaptıklan işlere 
ve tamamlayıcı eğitimlerine dayanan 
uzmanlıklarının Odamızca belirlenmesi için bu 
çerçevede; Oda bünyesinde baca kontrolleri 
konusunda üyelerimize eğitim seminerleri verme 
çalışmaları başlatılmıştır. Konuyla ilgili gerekli alt 
yapı çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte 
Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği kapsamına 
alınacaktır. Bu çerçevede eğitim notlarının içerdiği 
yayın çalışması son aşamasındadır. 

• Dönem içerisinde planladığımız meslek 
alanlarımıza ve ülke gündemine ilişkin konularda 
yaptığımız aylık söyleşilerin ikincisinin konusu olan 
"Kamu Emekçileri Sendikası Müdadale Süreci" 
hakkında KESK Genel Başkanı Sami EVREN ile 
söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

13. MALI RAPOR 

2002 YIL112 AYLIK KARŞILAŞTIRMALI GELİR BÜTÇESİ 

HESAP İSİMLERİ 

GELİR ÇEŞİTLERİ 

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 

ÛYE KAYIT GELİRLERİ 

OYE KİMLİK GELİRLERİ 

ÜYE CARİ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 

ÜYE GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 

GEÇİCİ ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİR 

BELGE VE HİZM.KARŞILIĞI GELİR. 

ARAÇ.TESİSAT.PROJE DENET GEL. 

TRAFİK BİLİRKİŞİLİK GELİRLERİ 

PERİYODİK KONTROL GELİRLERİ 

EXPERTIZLIK BİLİRKİŞİLİK GELİRLERİ 

KURS VE SEMİNER GELİRLERİ 

KONGRE VE SEMPOZYUM GELİRLERİ 

BELGE GELİRLERİ 

DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 

YAYIN İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 

KİRA GELİRLERİ HESABİ 

BANKA FAİZ GELİRLERİ 

GELENEKSEL GECE GELİRLERİ 

SAİR GELİRLER 

GENEL TOPLAM 

2002 YILI 

TAHMİNİ BÜTÇE 

826.850.000.000 

13.400 000.000 

29300.000.000 

438.800 000.000 

344050.000.000 

1.300000000 

7.390.075.000.000 

844.000.000.000 

234 500 000.000 

1.962800.000.000 

316.575.000000 

1.339.600 000.000 

203.500.000 000 

313.600.000.000 

2.175.500.000 000 

111.700.000.000 

159.700.000.000 

193.225.000.000 

106.000.000.000 

80.300.000.000 

| 57.150.000.000 

8.925.000.000.000 

12 AYLIK 

TAHMİNİ B İ T Ç E 

826.850.000.000 

13.400.000.000 

29.300.000.000 

438.800.000.000 

344.050.000.000 

1.300.000.000 

7.390.075.000.000 

844 000.000000 

234.500.000000 

1962800.000.000 

316 575.000.000 

1.339.600.000.000 

203^00.000.000 

313 600.000.000 

2175.500 000.000 

111.700.000.000 

159.700.000.000 

193J25.000.000 

106.000.000.000 

80.300.000.000 

| 57.150.000.000 

| 8.925.000.000.000 

2002 YIL112 AYLIK 

GERÇEKLEŞEN 

758.186.753.000 

11.838.000.000 

16.343.000 000 

414.766.395.000 

313.662.058.000 

1.577.300.000 

9.014.021.121.000 

1.012770.573.000 

242271.930.000 

2.131.517.856.000 

260.591.397.000 

1.7S1.291.160.000 

125.035.291.000 

333.669.462.000 

3.146873.452.000 

97.654.606.000 

293.938.431.000 

182.710453.000 

271.757.237.000 

6U59.098.000 

71.426.633.000 

| 10.750.954.332.000 

12 AYLIK BÜTÇEYE 

GÖREFARK 

-68.663.247.000 

-1.562.000.000 

-12 957.000.000 

-24.033.605.000 

-30.387.942.000 

277.300.000 

1.623.946.121.000 

168.770.573.000 

7.771930.000 

168.717.856.000 

-55.983.603 000 

421.691.160.000 

-78.464.709.000 

20.069.462.000 

971 373.452.000 

-14.045.394.000 

134.238.431.000 

-10.514.547.000 

165.757J37.00O 

| -19.040.902.000 

| 14.276.633.000 

| 1.825.954.332.000 

W 
92 

88 

56 

95 

91 

121 

122 

120 

103 

109 

82 

131 

61 

106 

145 

.7 

184 

95 

| 256 

I » 
126 

120 

20 



2002 YILI 12 AYLIK KARŞILAŞTIRMALI GİDER BÜTÇESİ 

HESAP İSİMLERİ 

GİDER ÇEŞİTLERİ 

A- PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 

1) Personel Ücret Giderleri 

2) Personel ikramiye Giderleri 

3)Personel Sosy.Yardım Giderleri 

4) Personel Faz.Çalışma Gider. 

5) Kıdem ve ihbar Tazminattan 

6) SSK İşveren Payı Hesabı 

7) SSK İşsizlik Sigortası İşv.Payı Hs. 

8) Sos.Güv.Des.Primi İşv.Payı Hs. 

9) Personel Işgdrmezlik Ödeneği Hs. 

B-D1Ş.SAÛ.FAYDA VE HİZM.GİDERLERI 

1) Danış ve Müşavir Hizmet Giderleri 

2) Posta Giderleri Hesabı 

3) Kargo Giderleri Hesabı 

4) Elektrik Giderleri Hesabı 

5) Su Tüketim Giderleri Hesabı 

6) Yakıt Tüketim Gıderten Hesabı 

7) Bakım ve Onarım Giderleri Hesabı 

C-ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABI 

1) Araç.Tes.Prj.Denetım Giderleri Hesabı 

2) Trafik Bilirkişilik Giderleri Hesabı 

3) Periyodik Kontrol Giderleri Hesabı 

4) Ekspertızlık ve Bilirkişilik Giderleri Hesabı 

5) Kurs ve Seminer Gıderten Hesabı 

6) Kongre ve Sempozyum Giderleri Hesabı 

7) Belge Gıderten Hesabı 

8) Yayın Satış Gıderten Hesabı 

9) Yayın ilan ve Reklam Gıderten Hesabı 

10) Kıra Gıderlen Hesabı 

11 ) Personel Yolluk Giderleri Hesabı 

12) Şehıriçi Seyahat ve Ulaşım Gıderten Hs. 

13) Dokümantasyon ve Noter Gıderlen Hs. 

14) Bilgisayar Sarf Malz Gıderten Hesabı 

15) Kırtasiye Gıderten Hesabı 

16) Büro Malzeme ve Diğer Giderler Hesabı 

17) Havale ve Tahsilat Giderleri Hesabı 

18) Geleneksel Gece Giderleri Hesabı 

19) Dava ve Mahkeme Gıderlen Hesabı 

20) Vergi.Resım.Harç ve Sigorta Glder.Hs 

21) finansman Gıderten Hesabı 

22) Gecikme ve Para Cezaları Hesabı 

23) Bağış ve Yardımlar Hesabı 

24) Gider Kaydedilen Demirbaşlar Hesabı 

25) Ortak Giderler Katılma Payları Hesabı 

26) Lokal ve Sosyal Tesis Gıderten Hesabı 

27) Faiz ve Komisyon Gıderlen Hesabı 

28) Üst Kuruluş Bıdık Hissesi ve Oığ.Gıder Hs 

29) Örgüt ıçı Toplantı Gıderlen Hesabı 

30) Eğitim ve Burs Gıderten 

31) Amortisman Gıderlen Hesabı 

32) Diğer Çeşitli Giderler Hesabı 

D) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HESABI 

1) Yönetici Ücret ve Gıderlen Hesabı 

2) Yön.Krl.Oturum Gıderlen Hesabı 

3) Yön.Krt.Yolluk Giderleri Hesabı 

4) Yön.Krl.Temsıl Gıderten Hesabı 

5) Yön Kri Toplantı Gıderten Hesabı 

6) Yön.Krl.Ağırlama Gıderten Hesabı 

7) Genel Kurul Gıderlen Hesabı 

8) Onur Kurulu Toplantı ve Yolluk Glder.Hs. 

9) Denetleme Krt. Toplantı ve Yolluk Gıd.Hs. 

10) Sıgota Giderten Hesabı 

2 0 0 2 m l 

TAHMİNİ BÜTÇE 

4.111400.000.002 

2.125.050.000.000 

688.900.000.000 

461.380.000.000 

36.500.000.002 

203.900.000.000 

479.520.000.000 

85.460.000.000 

22.540.000.000 

8.150.000.000 

699.970.000.000 

35.600.000.000 

342.200.000.000 

76.500.000.000 

73.000.000.000 

23.370.000.000 

64.850.000.000 

84.450.000.000 

3.414430.000.002 

8.500.000.000 

36.750000.000 

244.050.000 000 

127.400.000.000 

481.200.000.000 

217600.000.000 

23.850.000 000 

269.050.000.000 

230.550.000.000 

208.480.000.000 

39.600.000.000 

23 230000.000 

26.350.000.000 

69.450.000.000 

121.500.000.000 

114.200.000.000 

13.220.000.000 

92.400.000000 

22 500000.000 

28.220.000 000 

33 900.000.000 

40.000.000.000 

1 

26.100.000 000 

46 200.000.000 

50.300.000.000 

5.580 000.000 

180.000.000.000 

120.600.000.000 

13.650.000.000 

1 

500.000.000 000 
• 

699.200.000.000 

170.200.000.000 

49.700.000.000 

72.200.000.000 

86.550.000.000 

51.700.000.000 

51.600.000.000 

132.000.000.000 

15.600.000.000 

40.250.000.000 

29400.000.000 

« A Y L I K 

TAHMİNtBÜTÇE 

4.111400.000.002 

2.125.050.000.000 

688.900.000.000 

461.380.000.000 

36.500.000.002 

203.900.000.000 

479.520.000.000 

85.460.000.000 

22.540.000.000 

8.150.000.000 

699.970.000.000 

35.600.000.000 

342.200.000.000 

76.500.000.000 

73.000.000000 

23 370.000.000 

64 850.000 000 

84.450.000.000 

3.414430.000.002 

8.500000.000 

36.750.000.000 

244.050.000.000 

127.400.000.000 

481.200.000.000 

217.600.000.000 

23.850.000 000 

269.050.000.000 

230.550.000.000 

208.480.000.000 

39.600.000.000 

23.230.000.000 

26.350.000.000 

69.450.000.000 

121.500.000.000 

114.200.000.000 

13.220.000.000 

92.400.000.000 

22 500000.000 

28.220.000.000 

33.900000.000 

40.000.000.000 

1 

26.100.000 000 

46.200000.000 

50 300000.000 

5.580000.000 

180.000.000.000 

120.600.000.000 

13.650.000.000 

1 

500.000.000.000 

* 
699.200.000.000 

170.200.000.000 

49.700.000.000 

72.200.000000 

86.550.000.000 

51.700.000.000 

51.600.000.000 

132.000.000.000 

15.600.000.000 

40.250.000.000 

29.400.000.000 

2002 YIL112 AYLIK 

GERÇEKLEŞEN 

3.452.981.144.000 

1.779.822.773.000 

575.533.635.000 

465.547451.000 

5.314.248.000 

143.412.843.000 

424404.585.000 

43.353404.000 

15.532.205.000 

0 

-
667.266.160.000 

20.336.063.000 

343.666.355.000 

67.110.669.000 

69.112.931.000 

18.074.383.000 

52.397.892.000 

96.567.867.000 
" • . 

3.531.706.592.000 

4.180.553.000 

47.866.395.000 

379.539.048.000 

140.616.691.000 

562.938 114.000 

113.808.902.000 

21.546.526.000 

41 642102.000 

392.861 702.000 

198.200.641.000 

25.963 709.000 

19.278.927.000 

31.645.763.000 

52.110.845.000 

108.553.662.000 

154.242.564.000 

5.775021.000 

110.723.481.000 

21 606.239.000 

36.461.044.000 

38.361.228.000 

129.824.299.000 

1.746.640000 

10.418.105.000 

47.384.513.000 

58.212.413.000 

1.855226.000 

118.093.280.000 

141.397.077.000 

9.761.401.000 

4.506.665.000 

500.583.816.000 

. -
639.361.587.000 

174.602.399.000 

26.150.783.000 

71.342.915.000 

88.341.216.000 

33.621.284.000 

55.602.015.000 

139.223.204.000 

8.626.633.000 

18.421.207.000 

23.429.931.000 

«AYUKBÜTÇE.YE 

ÇÖREFARK 

-658418.856.002 

•345.227.227.000 

-113.306.365.000 

4.167451.000 

-31.185.752.002 

-60487.157.000 

-55.115.415.000 

-42.106.596.000 

-7.007.795.000 

-8.150.000.000 

-32.703J40.000 

-15.263.937.000 

1.466355.000 

-9.389.331.000 

-3.887.069.000 

-5295.617.000 

-12.452.108.000 

12.117.867.000 

117.276.591.998 

-4.319.447.000 

11.116.395.000 

135.489 048.000 

13.216.691.000 

81.738.114.000 

-103.791.098.000 

-2.303.474.000 

-227.407.898.000 

162.311.702.000 

-10.279.359.000 

-13.636291.000 

-3.951.073.000 

5.295.763.000 

-17.339.155.000 

-12.946.338.000 

40.042.564.000 

-7.444.979.000 

18.323.481.000 

-893.761.000 

8241.044.000 

4.461228.000 

89.824.299.000 

1.746.639.999 

-15.681.895.000 

1.184513.000 

7.912.413.000 

-3.724.774.000 

-61.906.720.000 

20.797.077.000 

-3.888.599.000 

4.506.664.999 

583.816.000 
1 

-59.838.413.000 

4.402.399.000 

-23.549217.000 

-857.085.000 

1.791.216.000 

-18.078.716.000 

4.002.015.000 

7.223204.000 

-6.973.367.000 

-21.828.793.000 

-5.970.069.000 

m 
84 

84 

84 

101 

15 

70 

89 

51 

69 

0 

95 

57 

100 

88 

95 

77 

81 

114 

103 

49 

130 

156 

110 

117 

52 

90 

15 

170 

95 

66 

83 

120 

75 

89 

135 

44 

120 

96 

129 

113 

325 

H 
40 

103 

116 

33 

66 

117 

72 

H 
100 

91 

103 

53 

99 

102 

65 

108 

105 

55 

46 

80 
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20 0 2 Y I L I 12 AYLIK GERÇEKLEŞEN G E L İ R B U T Ç E S I (000 EKSİĞİ İLE) 

H E S A P İ S İ M L E R İ 

UYE KAY VE ÖDENTİ GELİR 

Üye Kayıt Gelırlen 

Uye Kimlik Gelırlen 

Uye Can Yıl Ödend Gelırlen 

Ûye Geçmiş Yıl Ödenti Gelir 

Geçici 0ye Kayıt Ödenti Gelir 

BELGE VE HİZM KARŞILIĞI 

Araç Tesisat Proje DntGelir 

Trafik Bilirkişilik Gelırlen 

Penyodık Kontrol Gelırlen 

Ekspertizi* Bilirkişilik Gelırlen 

Kurs ve Seminer Gelırlen 

Kongre ve Sempoz Gelırlen 

Belge Gelırlen 

Diğer Hızm Karşılığı Gender 

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 

YAYIN İLAN REK GELİR 

KİRA GELİRLERİ HESABI 

BANKA FAİZ GELİRLERİ 

GELENEKSEL GECE GEL 

SAİR GELİRLER 

GENEL TOPLAM 

MERKEZ 

27164408 

1585 000 

1043000 

13432100 

11104 308 

0 

94779280 

0 

0 

1000000 

594447 

47620000 

0 

29569833 

15995000 

10179354 

164122880 

173422 372 

107996341 

0 

2 261728 

579926363 

İSTANBUL 

124457 864 

1730000 

3401000 

62889262 

56437602 

0 

1367356010 

105667374 

7 806000 

346 509616 

38257000 

258 228909 

0 

58725500 

552161611 

31142762 

3b 618 795 

1166218 

6216 265 

5775000 

31242767 

1603 976 681 

ANKARA 

190863221 

1948000 

972000 

67882 349 

119951872 

109000 

561797063 

B9 311337 

20244350 

190877 347 

8690000 

73937000 

1472 000 

67 019429 

110245600 

9325114 

5300080 

700000 

13169377 

0 

5196674 

786351529 

İZMİR 

85116883 

1 268 000 

2534 500 

53741323 

27171060 

402000 

1293798 300 

84880726 

35253 750 

289624 950 

141282543 
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275064000 
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0 
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31678755 
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0 
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0 
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3990000 
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0 
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0 

20659500 
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0 
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0 
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0 
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69060000 

0 

12584250 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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MMO TOPLAM 
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* PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 

1} Personel Ücret Giderleri 

2) Personel ikramiye Giderleri 

3JPersonel Sosy Yardım Giderleri 

4) Personel Paz Çalışma Gider 

S} Kıdem vs İhbar Tazminatları 

6) SSK İşveren Payı Hesabı 

7) SSK İşsiz i* Sigortası tşv Payı Hs 

8) Sos Guv Oes Primi Işv Payı HB 

9) Personel IşgörmezlsR Ödeneği Hs 

B-DiŞ SAĞ PAYCA VE HİZM GİDERLERİ 

1) Danış ve Müşavir Hizmet Giderleri 

2) Poste Gitterten Hesabı 

3} Kargo Girierten Hesabı 

4) Elekbik Gtdertefi Hesabı 

51 Su Tüketen Giderleri Hesabı 

S) Yakıt Tüketim Giderleri Hesabı 

7) Bakım vs O n a n m Giderleri Hesabı 

C-ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABİ 

!J Araç Tes Prj Denabrtı Giderleri Hesabı 

2} T r a f t BilirkışıTk Gıdafferi Hesabı 

Ï) Penyodfc Kontrol Gİdsrtert Hasat» 

4) E k s p e r d i k vs BıBrkısitİk Giderien Hessbt 

5) Kitre ve Seminer Gitterten Hesabı 

5} Kongre ve Sempozyum Giderfan Hesabı 

r) BelBe Û d e r t e r i H e s a b t 

9) Yayın Satış Giderleri Hesabı 

D) Yayın İlen ve Reklam Giderleri Hesabı 

10) K r a Gıderten Hasebi 

11) Personel YoBuV; G i d e r i m Hesabı 

12} ŞeMnçl Seyahat ve Ulaşım Gıderfsn Hs 

13) Dokümantasyon Giderten Hs 

14) Bilgisayar Sarf MalZ Gîdarlari Hesabı 

15) Kırtasiye Gtderieri Hesabı 

16) Söro Malzeme ve Dtöer Giderler Hesabı 

17) Havale va T a h s M Giderleri Hesabı 

18) Geleneksel Gece Gıderien Hesabı 

19) Dava Mahkeme ve Noter Öder ler i Hesabı 

20) Verrjt Resim Harç ve Sigorta Gider Hs 

21) Finansman Ö d e n e n Hesabı 

22} Gecfeme ve Pare Cezaları Kasabı 

23) Bağış ve Yardımlar Hesabı 

24) Gider KaydeoHen Demirbaşlar Hesabı 

25) Odak Giderler Katılma Paylan Hesabı 

26) Lokal va Sosyal Tesis Giderleri Hesabı 

27) F a & v e Komisyon Girierten Hesebı 

28) Üst K ı ruk ıs B r t k Hissesi ve 0)ğ GırJar Hs 

29) Örgüt içi Toplantı Gitterten Hesabı 

30) Eğiten ve Burs Giderien 

31) Amortisman Gıderten Hesabı 

32) Diğer Çeşitli Öder ler Hesabı 

D) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HESABI 

1} Yonebci Ocrel ve Gtdsrİeri Hesabı 

2) Yön Krl C t ı n ı m Giderleri Hesabı 

3) Yân m Yolluk Giderttn Hesabı 

4) Yon Krl Terns« Ûderten Hesabı 

S) Yon Krl Toptana Giderien Hesabı 

3) Yön K r U ğ ı r i a m a Giderien Hesabı 

T) Genel Kurul Öderleri Hesabı 

î) Onur Kurulu Toplantı ve Yo luk Gider Hs 

9} Denetleme Krl Toplantı vs Yoüuk Gid Hs 

10) S g o t a Giderleri Hesabı 
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0 

0 
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0 
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0 

0 

0 
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0 
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0 

0 

0 
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0 
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0 
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0 
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85 865 304 
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151064 

0 
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0 
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8857703 

4 368498 
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540525333 

0 

3239172 
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11597570 
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879677 

63830 

8424 310 

59450817 

36.241330 

0 

4 295 648 

4005144 

5S27966 

15948439 

8110436 

172.828 

2898.623 

6286539 

13606719 

0 

150460 

0 

3.867984 

12785 863 

11112318 

200681 

0 

11903.061 

750000 

0 

137652.165 

33793318 

0 

0 

1700522 

4203.202 

809601 

2248934 

18.431.839 

2299.868 

1734713 

2312339 

1327966202 

ANKARA 

293394 790 

145712010 

49563213 

36293405 

0 

19257058 

10748304 

3380395 

8426403 

0 

33 OBC 607 

0 

25,153 837 

848147 

2457805 

1654258 

1466*04 

1279556 

145074235 

76)307 

272694 

30618125 

479625 
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4439 287 

0 

19045959 
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2376 525 

495.234 
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7246597 
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0 

4283231 

a.asa.037 

1037082 

0 

1350752 

0 

760704 

0 

0 

177027 

0 

13029388 

0 

0 

0 
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0 

2329000 

3248203 

3.192760 

1562206 
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0 
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1756099 

498 843 600 

izm 

354O37I04 

183382462 

62383378 

33869769 

0 
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40037941 

4 106454 

1628943 

0 

81 416652 

7120208 

33829795 
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3325170 

4333570 
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715.411672 

0 

0 

«2406510 

60564922 

118762810 

89540128 

0 

7638.198 

2709348? 

58481245 

2250204 

55*3635 

1804454 

3098285 

9482840 

3860715 

479433 

19020944 

0 

2251576 

13495062 

123482141 

101640 

195000 

3597600 

1419338 

255258 

0 

3.485025 
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0 

22111218 

62740634 

20945.096 

0 

7924474 

13537125 

2007143 

2337640 

10819442 

616380 

429500 

4263834 

1213606062 

ADANA 

118295914 

55515199 

19744588 

19181712 

0 

7514 832 

15120409 

1219174 

0 

0 

33796582 

0 

20912.990 

3.176877 

3942956 

314345 
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5424 414 

121858493 

0 
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10275865 

35J30711 
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Q 
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0 
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0 

0 
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0 
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0 
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825000 

0 

0 

85303374 

81346261 

0 
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0 
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BURSA 
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168680725 
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38455542 
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17694141 

40273965 

4086402 

0 

0 
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297U4 528 

7122483 

10985620 

647092 

3345243 

5908969 

221606384 

681600 

0 

11787833 

3960121 

68 639 688 

0 

445.653 

1135532 

15001444 
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4856090 

1276051 

4974.425 

4340213 

10041403 

20 906 747 

395280 
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0 
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0 

0 

0 
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0 

21302240 

0 

0 
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0 

0 

0 
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29450136 

0 

4170799 
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7196.337 
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0 
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688029413 
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208178778 

112490 756 

39839546 

Ä822893 

0 

0 

25261852 

2763721 

0 

0 

37497591 

0 

21320131 

5454305 

1714313 

586.361 

3. ,33203 

5163078 

127642676 

0 

191853 

8698922 

30319*1 

442472B9 

3201699 

0 

106.431 

0 
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27250 
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0 
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0 
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0 
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0 

0 
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0 
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0 
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0 
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0 

0 
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0 

0 
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381355 
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0 

1 3 2 1 0 0 1 

17579.460 

32*9031 
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1503944 
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470.000 
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10061 537 

1204405 

0 

0 

856058 

4607218 

2533412 

355.933 

6707495 

24565 

2233682 

0 

480 

a 

415585 

2*38.330 
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0 

0 

2106 528 

1676311 

4506665 
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0 

0 

1813.294 

6010159 

1412835 

1793-148 

2735.662 

0 

2165.659 

2039832 

567968777 

KAYSERİ 

96534333 

53.761850 

17627000 

13341 202 

0 

0 

10716515 

1084 816 

0 

0 

20364601 

0 

10366126 

1337643 

2709457 

541145 
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0 
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0 
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0 
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811500 
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0 
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0 

383818 

a 

0 
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0 

0 
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350000 

0 

0 
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0 
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0 

1195885 
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24 302907 

0 
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0 

0 
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4142877 
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0 
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4564600 
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0 
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0 
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9306979 

0 
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0 

2619643 

0 

0 

0 
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0 
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0 
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0 

0 
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0 

0 
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0 
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0 
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7102564 

5675147 

0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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31951541 

0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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1 318513 
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0 

0 
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0 
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0 
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0 
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1395743 
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0 
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0 
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0 

93*6370 
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0 

0 
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3634 
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3738318 
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127406 
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13030394 

0 
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0 
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0 
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0 

0 

0 

0 

0 
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0 

0 
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0 

0 

0 
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0 
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8*32095 
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0 

0 
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ANTALYA 
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0 

0 
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0 

0 

45333015 
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5679905 
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0 

0 

û 
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0 

0 

0 
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0 
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0 

0 

0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 

a 

0 
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0 
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0 

0 
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0 

0 
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0 

0 
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0 
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0 
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1013159 
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0 
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0 
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0 
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0 

0 

23037297 

0 

8&85S40 

2353 388 

2027976 

309002 

37657S8 

4592193 

61349921 

0 

2370170 

5109497 

0 

95S9.330 

0 

0 

0 

2516596 

700000 

1402493 

436800 

5557049 

5201491 

5071 77* 

7872656 

58.050 

B146I0 

0 

995 850 

0 

0 

0 

877118 

2066.485 

3550640 

32303 

0 

5699 704 

0 

0 

1414 728 

21112642 

0 

3979566 

7832778 

3144803 

774558 

2332711 

2606425 

0 

391699 

0 

161 376483 

OAHÎEP 

79142483 

41464 526 

'5514100 

10058438 

0 

0 

11007450 

! OS 984 

0 

0 

10284221 

0 

5989314 

1101725 

751101 

340*93 

828600 

1272ËB8 

18507847 

0 

0 

3042043. 

81050 

1362705 

406991 

0 

0 

1595000 

2085897 

30? saa 

0 

99418 

592630 

2218525 

1843 315 

137697 

0 

'32218 

388506 

67 000 

0 

Q 

0 

1892096 

0 

0 

0 

1254867 

0 

0 

0 

5184945 

0 

0 

1620307 

441133 

802933 

31018 

1984 563 

0 

0 

204875 

113519501 

EtAöJE 

119543357 

69619352 

19892152 

14559510 

0 

0 

13676607 

1395235 

0 

0 

26963630 

0 

8212365 

32S9873 

4032200 

71613 

33*8505 

8032069 

75704680 

0 

33898 

32703156 

261474 

16316154 

2*34257 

0 

0 

1650529 

4098*73 

727847 

653771 

28952% 

1157571 

32«*63 

1479872 

921483 

0 

0 

1330.766 

0 

0 

0 

227118 

417932 

2053785 

0 

0 

1 5 » 663 

700000 

0 

0 

15375.359 

0 

269500 

6051072 

1532472 

1417732 

2190021 

1528329 

0 

1015916 

187023* 

238110026 

»ERSİN 

41 761404 

20601403 

7*35631 

6170663 

386BC0 

912144 

5515681 

556 776 

0 

0 

13027177 

û 

643180* 

2282131 

1 831 »13 

35351* 

45338 

2077677 

912*3323 

129400 

406000 

<3 758.314 

159/100 

10392021 

2253131 

32X000 

92.500 

-.291510 

1703000 

342507 

6*3930 

13347* 

1519392 

3420553 

5068553 

0 

3762067 

150334 

425500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6969 82S 

700.000 

0 

0 

13545130 

0 

2263500 

3138.721 

1937604 

13*6367 

1235118 

2270243 

0 

50*372 

829 000 

129602039 

«MO TOPLA« 

34325811*4 

1778822773 

575593635 

*655*7451 

5314248 

143*12843 

424*0*"% 

4335340* 

15532205 

0 

667265150 

20336063 

343893355 

67110659 

69112 531 

1507*383 

52397392 

9ä56T857 

3531706592 

4160553 

4736339S 

379539046 

140616691 

562338.114 

113806.902 

21545,623 

41642102 

392861702 

198200641 

25963,703 

IS 278 927 

31645763 

52110845 

105,553682 

154 2*2 564 

5775031 

110723*81 

21606239 

364610*4 

38361326 

12S524299 

1746 640 

10418105 

47584513 

58.212413 

1655226 

116093230 

141367077 

S.7B1401 

4503565 

500533816 

639361537 

174602339 

26150783 

713*2915 

363*1216 

33.621284 

55602015 

139223204 

8626633 

18421207 

23429631 

8291315483 



BİRLİK HİSSESİ ÖDENTİ ÇİZELGESİ 

ODALAR 

ÇEVRE M.O. 

ELEKTRİK M.O 

FİZİK M.O. 

GEMİ M.O. 

GEMİ MAK.İŞL.M.O. 

GIDA M.O. 

HARİTA ve KAD.M.O. 

İÇ MİMARLAR 0. 

İNŞAAT M.O. 

JEOFİZİK M.O. 

JEOLOJİ M.O. 

KİMYA M.O. 

MADEN M.O. 

MAKİNA M.O. 

METALÜRJİ M.O. 

METEOROLOJİ M.O. 

MİMARLAR O. 

ORMAN M.O. 

PETROL M.O. 

PEYZAJ MİM.O. 

ŞEHİR PL.O. 

TEKSTİL M.O. 

ZİRAAT M.O. 

TOPLAM 

GEÇMİŞ 

DÖNEM(LER) 

BORCU 

-4 040 000 

-78 870 000 

0 

0 

0 

0 

0 

-40 000 000 

77 378 730 951 

0 

0 

22 791 000 000 

-525000 000 

-5000 000 000 

4 000 000000 

0 

20 900 000 000 

0 

-30 050 000 

0 

900 000 000 

0 

0 

120 291 770.951 

2002 YILI BİRLİK 
PAYI 

2.725.440.000 

46.253.520.000 

1.291.810.000 

2.192.850.000 

1.223.750 000 

3.986.190.000 

12.507.140.000 

773.060.000 

94.841.440.000 

6.271.320.000 

20.487.940.000 

15.335 950.000 

8 287.000.000 

122 743.280.000 

3.279.440.000 

560.970.000 

6Z095.970.000 

6.791.390.000 

849.860.000 

1.803.380.000 

4.565.580 000 

1.553 770.000 

14.579 030.000 

435.000.080.000 

TOPLAM BORÇ 

2 721 400 000 

46174 650 000 

1291 810 000 

2 192 850 000 

1 223 750 000 

3 986 190000 

12 507140 000 

733 060 000 

172 220170 951 

6 271 320 000 

20487 940 000 

38 126 950 000 

7 762 000 000 

117 743 280 000 

7 279 440000 

560 970 000 

82 995 970 000 

6 791 390 000 

819 810 000 

1 803 380 000 

5 465 580 000 

1 553 770 000 

14 579 030 000 

555.291.850.951 

NİSAN-ARALIK'02 

DÖNEMİ 

ÖDENMESİ 

GEREKEN 

2 046 400 000 

34 624 650 000 

976810 000 

1 652 850 000 

923 750 000 

2 996 190000 

9 387 140000 

553 060 000 

148 520170 951 

4 711 320 000 

15 387 940 000 

34 316 950 000 

5 692 000 000 

87 143 280 000 

6 469 440 000 

425 970 000 

67 485 970 000 

5 096 390 OM 

609 810 000 

1 353 380 000 

4 325 580 000 

1 166 770 000 

10 979 030 000 

446.844.850.951 

TOPLAM ÖDEME 

871.400.000 

41.389.750.000 

976 810.000 

1.652.850.000 

523.750.000 

2.996.190.000 

7.887.140.000 

553.060.000 

77.380.170.951 

631.320.000 

15.387.940.000 

2.500.000 000 

5.692.000.000 

90 621.000.000 

4.329.440.000 

425.970.000 

10.800 000.000 

1.706 390.000 

609.810.000 

505.000.000 

1.050.000.000 

1.166.770.000 

10.979.030.000 

280.635 790.951 

NİSAN-ARAUK'02 

DÖNEMİ ODA 

ÖDENTİLERİNİN 

GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 

42,58 

119,54 

100,00 

100,00 

56,70 

100,00 

84,02 

100,00 

52,10 

13,40 

100,00 

7,29 

100,00 

103,99 

66,92 

100,00 

16,00 

33,48 

100,00 

37,31 

24,27 

100,00 

100,00 

62,80 

BAKİYE 

BORÇ 

1 175 000 000 

0 

0 

0 

400 000000 

0 

1 500 000 000 

0 

71 140 000 000 

4 080 000 000 

0 

31816 950 000 

0 

0 

2140 000 000 

0 

56 685 970 000 

3 390 000 000 

0 

848 380 000 

3 275 580 000 

0 

0 

176.451.880.000 

ALACAK 

0 

6 765 100 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 477 720 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10.242.820.000 
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TEKNİK GÖREVLİLER BULUŞMASI -1 

Makina Mühendisleri Odası birlikte 

üretme, birlikte karar alma, birlikte 

yönetme anlayışının platformlarını 

çoğaltmaya devam ediyor. Odamızın 

politikalanna yön verecek tartışmaların 

yaşandığı etkinlikte %100'e yakın bir 

katılım ile kaynaşmanın sağlanması 

önemliydi. Bundan sonra her dönem 

yapılarak geleneksel hale getirilecek 

olan Teknik Görevliler Buluşması 

kurultaylarımızın bir parçası haline 

getirilecektir. 

Tarih : 1l Ocak 2003 
Yer : Ankara 

Katılımcılar 
Emin KORAMAZ 

S. Melih ŞAHİN 

A.Ekber ÇAKAR 

Ahmet ENİS 

ElifÖZTÜRK 

Tahsin AKBABA 

Haydar ŞAHİN 

Mustafa YAZICI 

Baki ÇINAR 

Mahmut TEBERİK 

Yasemen ÇINAR 

Mustafa KARAMAN 

Ümit BÜYÜKEŞMELİ 

Remzi ERİŞLER 

Oğuz Ali AVCI 

Nejdet ATALAY 

Cumhur PEKDEMİR 

İlker GÜRKAN 

M. Hanifi AKGÖZ 

Zeki ARSLAN 

Nuray BOZOKALFA 

Ali ÖZKAN 

AliALKAN 

YK Bşk. 

YK Bşk. Vek. 

YK Sek. Ü. 

YK Say. Ü. 

YKÜ 

YKÜ 

YKÜ 

YKYÜ 

YKYÜ 

Adana Şube YÜ Sek. Ü. 

Ankara Şube YK Say. Ü 

Antalya ŞubYK Bşk. 

Antalya Şube YK Sek. Ü. 

Bursa Şube YK Sek. Ü. 

Denizli Şube YKYÜ 

Diyarbakır Şube YK Sek. Ü 

Edirne Şube YKÜ 

Eskişehir Şube YKÜ 

Gaziantep Şube YKÜ 

İstanbul Şube YK Sek. Ü. 

İzmir Şube YKÜ 

Kayseri Şube YK Sek. Ü. 

Kayseri Şube YKÜ 

Serhat GİRGİN 

Bülent ÇELİK 

Davut SOYLAR 

Kadir GÜRKAN 

Şaban BÜLBÜL 

Hasan ACAR 

Şenol KARACA 

Ercüment ÇERVATOGLU 

Emin UYSAL 

Cenk LİŞESİVDİN 

ElifDOĞRUYOL 

Özgür ÇELEBİ 

Ataol Torun ÖZTORUN 

Hüseyin DİNÇER 

Hüsne ÖZÜNEL AYKAÇ 

Cemal GEDİKOĞLU 

Barış BİÇER 

Ali ERDOĞAN 

Hüseyin ÖĞÜNLÜ 

Hasan Karhan ŞENOL 

Kerem KARAMAN 

Sibel GÖKMENOĞLU 

Serap ONAYLI 

Aslı UYSAL 

C. Serdar SÖNMEZ 

Murat KARAKAŞ 

Aydın RODOPLU 

Erol DOĞAN 

A. Kenan ÇETİN 

Zeki ÖNCÜ 

Kocaeli Şube YK Bşk. 

Konya Şube YKÜ 

Mersin Şube YK Sek. Ü. 

Samsun Şube YK Sek. Ü. 

Trabzon Şube YK Bşk. V. 

Zonguldak Şube YKÜ 

Merkez Teknik Gör. 

Merkez Teknik Gör. 

Merkez Teknik Gör. 

Merkez Teknik Gör. 

Adana Şube Teknik Gör. 

Adana Şube Teknik Gör. 

Adana Şube Teknik Gör. 

Ankara Şube Müdürü 

Ankara Şube Teknik Gör. 

Ankara Şube Teknik Gör. 

Ankara Şube Teknik Gör. 

Ankara Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Antalya Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Müdürü 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 
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Cahit YONAR 

Metin ŞENGÜN 

Turhan YILDIZ 

Kadir KARAPINAR 

Namık Kemal SAPMAZ 

Serhat ONGUNER 

Salih Zeki KONYALIOGLU 

Semih GÖLCÜK 

Şahin YÜCE 

Osman SARIHAN 

Gurbet ÖRÇEN 

Mehmet TARHAN 

Enver IŞIK 

Ferit ÖZKAN 

Ömer Çelebi ESER 

Ramazan ÇELİK 

M. Ünal ŞENYURT 

Alaaddıtı KARAGÖZ 

Haluk TEKBAŞ 

Cüneyt ALKO 

K. Levent GÜLER 

Erhan İNAN 

Bülent SİVRİ 

Dilek ÇALIŞAN 

Kemal DOMBAYCI 

Abdullah ALTINTAŞ 

E. Emrah ERTAN 

Kerem YELEKÇİ 

Mustafa İNAN 

Mehmet TÜMAY 

Mehmet Faruk SEVİM 

GülderenYAVUZBAŞ 

Ayhan AYDIN 

Devrim EFE 

Sedat GÜMÜŞKAYA 

Nilgün EREN 

Özlem ODABAŞ 

Devrim KANTAR 

Bülent ÖNTAŞ 

Cenk CİHANGİR 

Mahir TUĞCU 

Önder ÖZKAN 

Nazan SAYAR 

Sungu KOKSAL ÖZKAN 

Necmı VARLIK 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Bursa Şube Teknik Gör. 

Denizli Şube Teknik Gör. 

Denizli Şube Teknik Gör. 

Denizli Şube Teknik Gör. 

Denizli Şube Teknik Gör. 

Denizli Şube Teknik Gör. 

Diyarbakır Şube Müdürü 

Diyarbakır Şube Teknik Gör. 

Diyarbakır Şube Teknik Gör. 

Diyarbakır Şube Teknik Gör. 

Diyarbakır Şube Teknik Gör. 

Diyarbakır Şube Teknik Gör. 

Edirne Şube Müdürü 

Edirne Şube Teknik Gör. 

Edirne Şube Teknik Gör. 

Edirne Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Müdürü 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Eskişehir Şube Teknik Gör. 

Gaziantep Şube Teknik Gör. 

Gaziantep Şube Teknik Gör. 

Gaziantep Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Müdürü 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İstanbul Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gor. 

Mustafa TAŞPINAR 

Özcan AVCI 

Niyazi OĞUZ 

Ergun ŞENGÖR 

Deniz DİNÇ 

Atılla YILDIRIM 

Ali ALBAYRAK 

Nilgün TOHUMOĞLU 

Tahir DEMİREL 

Fatih DUMAN 

Gültekin KESKİN 

Tülin YILMAZ 

Alpaslan GÜVEN 

Remzi MEN 

Murat KONUK 

Ahmet Bora SEYDİŞEHİRLİ 

Okan GÜNGÖR 

Hasan GALATALI 

M. Levent ŞAM 

Faruk YEŞİLDAL 

Erhan KELLEÖZÜ 

Ercan YÜZBAŞI 

Esra LEBLEBİCİ 

Hakan ÖRENÇ 

Ahmet TOP 

Gürkan FİDAN 

Mustafa MACİT 

Fuat YILDIRIM 

Muhammet GÜNEY 

Ayhan HİLALCİ 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Gör. 

İzmir Şube Teknik Dan. 

Kayseri Şube Müdürü 

Kayseri Şube Teknik Gör. 

Kayseri Şube Teknik Gör. 

Kayseri Şube Teknik Gör. 

Kayseri Şube Teknik Gör. 

Kocaeli Şube Müdürü 

Kocaeli Şube Teknik Gör. 

Kocaeli Şube Teknik Gör. 

Kocaeli Şube Teknik Gör. 

Kocaeli Şube Teknik Gör. 

Kocaeli Şube Teknik Gör. 

Konya Şube Teknik Gör. 

Konya Şube Teknik Gör. 

Konya Şube Teknik Gör. 

Konya Şube Teknik Gör. 

Mersin Şube Teknik Gör. 

Samsun Şube Teknik Gör. 

Samsun Şube Teknik Gör. 

Samsun Şube Teknik Gör. 

Samsun Şube Teknik Gör. 

Samsun Şube Teknik Gör. 

Trabzon Şube Müdürü 

Trabzon Şube Teknik Gör. 

Zonguldak Şube Teknik Gör. 

Zonguldak Şube Teknik Gör. 

TİS İMZALANDI 

Odamız ile TEZ-KOOP-1Ş Sendikası arasında 

01 09.2002-31 08 2004 tarihleri aı.ı»ııuia 24 

aylık Mirevı kapsayacak olan toplu iş sözleşmesi 

Oda Merkezindi. O d a ve wndika vetkı l ıknnm 

katılımı ile 22 01 2003'dc imzalandı 
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KONGRE, KURULTAY, SEMPOZYUM 

ETKİNLİK DÜZENLEME ve DANIŞMANLAR KURULU TOPLANTİLARİ 

I. İLETİM TEKNOLOJİLERİ 
KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 
TOPLANTISI 

Toplantı No 

Toplantı Tarihi 

Toplantı Yeri 

: 1 

: 16 Kasım 2002 

: İstanbul Şube 

Toplantıya Katılanlar 

Ahmet ENİS 

Haydar ŞAHİN 

Hünkar KARAMAN 

Mustafa GÜRAN 

Musa ÖZATA 

Doğan USTAER 

Oğuz Ali AVCİ 

Üzeyir ULUDAĞ 

ZekiARSLAN 

Saim GÜR 

Faruk SEVİM 

Nilgün EREN 

Engin TURGAY 

Uğur BİTİRGEÇ 

Alınan Kararlar 

Merkez 

Merkez 

Merkez 

Ankara Şube 

Antalya Şube 

Bursa Şube 

Denizli Şube 

İstanbul Şube 

İstanbul Şube 

İstanbul Şube 

İstanbul Şube 

İstanbul Şube 

İzmir Şube 

Kocaeli Şube 

1. Amaç maddesinin aşağıdaki gibi olmasına; 

1. Ülkemiz genelinde üretilen ve ithal edilerek 

kullanıma sunulan konveyörler, yürüyen 

merdivenler, asansörler ve vinçlerin teknoloji ve 

normlara uygunluğunun sağlanması; 

2. Belirtilen ürünlerin uluslararası güvenlik 

sistemlerine bağlı olarak isaretlendirilmesi, güvenlik 

ve koruma sistemlerinde alınacak önlemlerin 

geliştirilmesi; 

3. AB'ye bağlı olarak uyumlaştırılan, Avrupa 

standartlarına bağlı olarak üzerinde anlaşma 

sağlanmış bir kuruluş tarafından onaylanmayı 

hedefleyen, ortak ve tekrar eden kullanımlar için 

oluşturulmuş yönetmeliklerin, belirtilen kapsamdaki 

işleme ve üretim yöntemleri, bunlarla ilgili 

terminoloji, sembol, ambalajlama, işaretleme, 

etiketleme ve uygunluk değerlendirilmesi 

işlemlerinin ulusal sanayiye kazandırılması; 

4. Kongre sonunda oluşacak bilgi ve görüşlerin, 

TSE ve onay kuruluşlarına iletilerek Oda'nın 

etkinliğini arttırmak ve ürünlerde ortak 

konseptlerin yerleşimini sağlamak; 

5. Belirtilen konularda üretim yapan ve 

üretimleri için Ar-Ge yatırımını yapan firmalann, 

üretimleri sırasındaki mühendislik bilimini ve 

etiğini doğru biçimde kullanımları sonucu 

oluşturdukları ürünlerin pazardaki yerlerinin 

araştırılarak tanıtılması, 

6. Sanayici ve kullanıcıya bilinçli seçim ve doğru 

bilgilerin iletilmesini sağlamak; 

7. Sektörde ulusal sanayinin gelişimine katkıda 

bulunmak, Oda-Sanayi-Üniversite işbirliğini 

arttırmak; 

8. Bu alanda sektörün ve makina 

mühendislerinin ihtiyacı olan bilgi eksikliğinin 

giderilmesine yönelik üniversitelerin, 

akademisyenlerin katkısının sağlanması, 

uzmanlaşma, sertifikasyona yönelik çalışmaların 

kongreye aktanlması; 

2. Bildiri konularının aşağıdaki gibi olmasına; 

Asansörler (insan asansörleri, yük asansörleri, 
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yürüyen merdivenler) 

Vinçler, krenler 

Tavan vinçleri ve portallar, 

Liman ve gemi vinçleri, 

Kule vinçler, 

Mobil vinçler, vb. 

Sürekli Taşıyıcılar ; 

Konveyörler, 

Elavatörler, 

Vidalı götürücüler, 

Teleferik ve telesiyej 

Pnömatik ve hidrolik taşıyıcılar 

Kalite güvencesi, CE 

Bakımlar, periyodik kontroller 

Hesaplama yöntemleri ve tasarım 

Sektörün içindeki durum 

İletim Teknolojilerinin dünü ve geleceği 

Yan sanayi yeterliliği ve kapasite kullanımı 

İletim Teknolojilerinin verimli kullanımı 

Yerli üretimin rekabet düzeyi 

Eğitim, belgelendirme ve sertifikasyon 

İş sağlığı ve iş güvenliği 

Bu alandaki yasal düzenlemeler 

Bu alandaki mühendis istihdamı 

İletim teknolojilerinin kalite ve sayısal yeterliliği 

Avrupa Birliği coğrafyasında yerli sanayinin 

konumu 

İşletme-Bakım personelinin eğitimi 

3. Kongrenin 15-18 Ekim 2003 tarihleri arasında 

dört gün olarak yapılmasına; 

4. Düzenleme kurulu Toplantı takviminin aşağıdaki 

gibi olmasına, 

5 Nisan 2003 

13 Eylül 2003 

2. Düzenleme Kur. Toplantısı 

3. Düzenleme Kur. Toplantısı 

2. Düzenlemeden önce yapılması koşulu ile, 

Danışmanlar Kurulu toplantı tarihinin belirlenmesi 

konusunda Yürütme Kurulu'na yetki verilmesine, 

5. İletim Teknolojileri Kongresi Yürütme 

Kurulu'nun aşağıdaki isimlerden oluşmasına, 

Saim GÜR, Nilgün İLİK EREN, Mustafa KIRIMLI, 

C.Erdem İMRAK, İsmail GERDEMELİ, İ.Murat 

SARAÇOĞLU, Salih Zeki SAYIN 

Ayrıca; 

İstanbul Şube önerisi olarak, katkı sunacakları 

düşüncesiyle Yürütme Kurulu için İzmir Şube'den 

bir isim istenmesine, 

6. Kongre Sekreteryası'nın İstanbul Şube Teknik 

Görevlisi, Makina Yüksek Mühendisi Nilgün EREN' 

in olmasına, 

7. Danışmanlar Kurulu'nun belirlenmesinde, 

üniversitelere, sektör derneklerine ve Makina 

Mühendisleri Odası Şubelerine yazı yazılması 

konusunda Yürütme Kuruluna görev verilmesine, 

8. Kamu kurum ve kuruluşlara, sanayi ve ticaret 

odasına, üniversitelere, sektör derneklerine, sektör 

yayın kuruluşlarına.TMMOB'ye bağlı ilgili meslek 

odalarına, yerel yönetimlere yazı yazarak, kongreyi 

destekleyen kurum ve kuruluşların oluşturulması 

konusunda Yürütme Kurulu'na görev verilmesine, 

9. Etkinlik bütçesinin aşağıdaki gibi olup, gelir-gider 

kalemleri arasında olabilecek değişiklikler 

konusunda Yürütme Kurulu'na görev verilmesine, 

10. Sergi yeri ve ilgili sözleşme hakkında Yürütme 

Kurulu'na görev ve yetki verilmesine, 

11. Sergi standtları ile ilgili sözleşme yapılması 

hakkında Yürütme Kurulu'na görev ve yetki 

verilmesine, 

12. Sergi yerleşim planı, şartname, sözleşme ve 

tanıtım dosyası hazırlanması hakkında Yürütme 

Kurulu'na görev ve yetki verilmesine, 

13. Bildiriler Kitabı reklam koşulları ve reklam 

ücretlerinin belirlenmesi konusunda Yürütme 

Kurulu'na görev verilmesine; 

14- İlk Duyuru şeklinin ve duyuru afişinin 

belirlenmesinde Yürütme kurulu'na görev ve yetki 

verilmesine, ilk duyurunun 15 Aralık 2002'de 

yapılmasına, 

15. Kongre çerçevesinde yapılabilecek kurs, 

seminer, atölye çalımalannın, 2. Düzenleme Kurulu 

Toplantısı gündemine alınmasına, 

Yukarıda alman kararların Oda Yönetim Kurulu 

onayına sunulmasına, karar verilmiştir. 
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111. GAP ve SANAYİ KONGRESİ 
DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI 

Toplantı No 

Toplantı Tarihi 

Toplantı Yeri 

:2 
: 14 Aralık 2002 
: Diyarbakır Şube 

Toplantıya Katılanlar 

Ekrem KARACA 

Hasan ESEN 

O. Ayhan ÖZERDOĞAN 

İ. Semih OKTAY 

Hakan SUBAŞI 

Nejdet ATALAY 

Şehmus AĞ1RMAN 

Mesut ÇELİK 

Ali KARADEMİR 

Murat YUMUK 

Erol KILIÇKAP 

Tamer ÖZBEN 

Nedim DİCLE 

M.Salih ONATLI 

Alman Kararlar 

Ankara Şube 

Eskişehir Şube 

Edirne Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Diyarbakır Şube 

Batman İl Tem. 

1- l.Düzenleme Kurulu Toplantısında alınan karar 

gereğince TMMOB'nin Odalarının Diyarbakır 

Şube Yöneticilerine de yazı gönderilerek Yürütme 

Kurulu Üyeliğine isim istenmiş, gelen talepler 

sonucu Kongre Yürütme Kurulu isim listesine 

aşağıda belirtilen isimlerin eklenmesinin 

1- Ahmet CENGİZ Mimarlar Odası 

D.Bakır Şb. YK Başkanı 

2- Fahrettin ÇALAN Jeo.Müh.Od. 

D.Bakır Şb. YK Başkanı 

3- M. Naci YILMAZ İnş.Müh.Od. 

D.Bakır Şb. YK Sekr. Üye 

2- Kongre Danışmanlar Kurulu Üyelerinin Ek l'deki 

isimlerden oluşmasına, 

3-Kongre Danışmanlar Kurulu Toplantısında alınan 

kararların(EK 2'de) kabulünün, 

4- Kongreyi Destekleyen Kurum ve Kuruluşlar 

konusunda çalışma yapmak üzere Kongre Yürütme 

Kurulu'na yetki verilmesine , 

5- Kongre 2.Broşürü ve Kongre Afişi'nin 

hazırlanması konusunda Kongre Yürütme Kuruluna 

görev verilmesine , 

Oda Yönetim Kurulunun onayına sunulmasına 

karar verildi. 

III. GAP ve SANAYİ KONGRESİ 

DANIŞMANLAR KURULU TOPLANTİSİ 

Toplantı No 

Toplantı Tarihi 

Toplantı Yeri 

Alman Kararlar 

: 1 

: 14 Aralık 2002 

: Diyarbakır Şube 

1- Sunumu yapılmayan bildirilerin poster bildiri 

olarak Kongre'de okunmasına 

2- Kongre'nin bir oturumunda GAP Bölgesi ve 

Çevre İllerinin Ulaşım ve Taşımacılık konusunun 

irdelenmesi 

3- Makina Mühendisliği konusunda teknik bir 

oturum veya seminer yapılması koşullarının 

araştırılması 

4- Kongre esnasında GAP Bölgesine gezi 

düzenlemesi 

5- Yurt dışından Kongreye bildiri sunarak katılımın 

sağlanması hususunda maddi şartların araştmlması 

6- Kongrede düzenlenecek her oturum içerisinde 

en az bir adet çağrılı bildirinin temin edilmesi, bu 

bildirilerin içeriğinin AB programı ile bağlantısına 

yer verilmesi 

7- Köy -Kooperatifleri hakkında çalışma yaparak 

bildiri hazırlaması için Prof. Dr. İ.Hakkı İNAN1 a 

öneride bulunulması 

8- Sanayi Envanteri'nin kapsamı daraltılarak 10 kişi 

üzeri işçi/personel çalıştıran işyerlerinin.imalat 

atölye ve fabrikalarının sanayi envanterinin 

hazırlanarak, l .GAP ve Sanayi Kongresinde 

hazırlanan sanayi envanteri ile karşılaştırılmasının 

ve karşılaştırma sonuçlarının kongreye taşınması 

konularında Kongre Yürütme Kuruluna görev 

verilmesine KARAR VERİLDİ. 
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Danışma Kurulu Üyeleri 

Adı Sııyudı 
Celai BEŞİKTEPE 

Nurcan BAYSAL 

Cengiz GÖLTAŞ 

Ynl.Doc.Dr.Miim DENİZ 

YrdDoc.Dr.Orhan ÇAKİR 

Selahattin ELÇİ 

Ferhat GÖMÜŞTAŞ 

Prof.Dr.Savas HA1İP0GLU 

YrdDoç.Dr.Şefık İMAMOÛLU 

Doç.Dr.Cengiz YILDIZ 

Prof.Dr.Aydm TURGUT 

Prof.Dr.Ali İNAN 

Doç.Dr.Fikri KAHRAMAN 

ZülküfKARATEKİN 

ABari KARHAN 

YrdDoç.Dr.Abdullah SESSİZ 

Aözean BAYRAKO 

Muzaffer OVAUER 

Doç.Dr. Levin OZGEN 

Yrd.Doc.Dr. Gülen ELMAS 

ProEDr.Ozel ŞEKERDEN 

Aış.Gör.ŞevketÖKTEN 

Doç.Dr.Sibel KALAYCIOĞLU 

YrdDoç.Dr.Hasan BAYINDIR 

Osman AKYIL 

Prof.Dr.SelçukARIN 

Lezgin YALÇIN 

KirarriKILINÇ 

Bilal GÜMÜŞ 

Sedat KOLUKISA 

Hasan Hüseyin DOĞAN 

Katüdıgı 

Kımım/Kunduş 
TMMOB 

GAP-GİDEM 

EMOGEN. MRKZ 

Harran Üniv. İ.İ.B.F. 

D.Ü.MMF. 

MAK.M.BÖL 

Harita Müh. Odası 

San. Ve Tic. İl Müd. 

D.U.Veterinerlik Fak. 

Jeoloji Müh. Odası 

MakMüh.OdElazığİl 

Tems. 

Mak.Müh.Od.Elazığİl 

Teres. 

Fırat Üniv. 

Mak.Miih.Bol 

D.U. Maden Müh. Böl. 

İnşaat Müh. Odası 

SMM 

D.U. Ziraat Fak. 

TCKIV.BÖLGEMÜD. 

FORMA.Ş 

SDFMMF Mimarlık 

Bölümü 

Gazi Üniv. İİBF 

MKÜ2r.Fak. 

Hacettepe Üniv. 

Sosyoloji BöL 

ODTÜ Sosyoloji Böl. 

D.Ü.Baünan 

TekEğLFak. 

GÜNSİAD 

Trakya Üniv. Tekirdağ 

Mes. Yük-Okulu 

Tic. Ve San Odası 

VENCOSAN.AŞ 

EMO 

D.Ü.MMF. 

MAK.MBÖL 

İNÖNÜ Ü.İİBFKamu 

Yön. Böl. Kent ve 

Şeftir 
İSTANBUL 

D.BAKIR 

ANKARA 

URFA 

D.BAK1R 

D.BAKIR 

D.BAK1R 

D.BAK1R 

D.BAKIR 

ELAZIĞ 

ELAZIĞ 

ELAZIĞ 

D.BAKIR 

D.BAKIR 

D.BAKIR 

D.BAK1R 

ANKARA 

BURSA 

İSPARTA 

ANKARA 

HATAY 

ANKARA 

ANKARA 

BATMAN 

D.BAKIR 

TEKİRDAĞ 

D.BAKIR 

İZMİR 

D.BAKIR 

D.BAKIR 

MALATYA 

IV. ULAŞIM-TRAFİK 
KONGRE ve SERGİSİ 
DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI 

Toplantı No : 2 

Toplantı Tarihi : 15 Aralık 2002 

Toplantı Yeri : Ankara Şube 

Toplantıya Katılanlar 

Ali Ekber ÇAKAR 

Tahsin AKBABA 

Kenan AKDEMİR 

Bülent Nuri ERSOY 

Ekrem KARACA 

Selçuk SOYLU 

Mustafa KARAMAN 

Nedret YAYLA 

Zeki ADER 

Gülderen YAVUZBAŞ 

Atılay YEŞİL 

Nurullah BEYDİLLİ 

Ali AKIN 

Ali AYDEMİR 

Mustafa TÜLÜ 

Kazım KARA 

Merkez 

Merkez 

Ankara Şube 

Ankara Şube 

Ankara Şube 

Ankara Şube 

Antalya Şube 

Bursa Şube 

Eskişehir Şube 

İstanbul Şube 

İzmir Şube 

Kayseri Şube 

Kocaeli Şube 

Konya Şube 

Mersin Şube 

Samsun Şube 

Alman Kararlar 

IV. Ulaştm-Trafik Kongre ve Sergisi Düzenleme 

Kurulu 15.12.2002 Tarihinde toplanmış ve 

gündemde belirlenen konuları görüşerek 

değerlendirmiş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Karar No: 13 

Düzenleme Kurulunun 1. Toplantısında alınan 

karar gereği Oda Yönetim Kurulu Onayı alınmış 

olan Kongre tarihinin 23-24 Mayıs 2003 tarihinden 

26-27 Eylül 2003 tarihine ertelenmesinin Oda 

Yönetim Kurulu Onayına sunulmasına karar 

verilmiştir. 

Karar No: 14 

Yeni tarihe göre düzenlenen ekli Kongre çalışma 
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takviminin ve bu takvimde belirtilen tarihlerde İlk 

duyuru metninin hazırlanması konusunda Yürütme 

Kuruluna görev verilmesinin Oda Yönetim Kurulu 

Onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

Karar No: 15 

Danışmanlar Kurulunun İlk Toplantıs ının 

18.01.2003 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir. 

Karar No: 16 

Kongre Etkinlikleri olarak ekte önerilen 

etkinliklerden; biçimi, tarihi ve yerinin tespit 

edilmesi için yürütme kuruluna görev verilmesinin 

Oda Yönetim Kurulu Onayına sunulmasına karar 

verilmiştir. 

Karar No: 17 

Üniversiteler Arası Proje Yarışmasının geliştirilmesi, 

uygulanması konusunda yürütme kuruluna görev 

verilmesinin Oda Yönetim Kurulu Onayına 

sunulmasına karar verilmiştir. 

Karar No: 18 

Bütçe gelir ve gider kalemlerine 

Kongre etkinlik gelirleri olarak ...$2500 

Kongre etkinlik giderleri olarak.. .$2500 

Eklenmesinin Oda Yönetim Kurulu Onayına 

sunulmasına karar verilmiştir. 

Karar No: 19 

26-27 eylül 2003 tarihinde yapılması kararlaştırılan 

4. Ulaşım-Trafik Kongre ve Sergisinin Çankaya 

Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezinde 

yapılmasının Oda Yönetim Kurulu Onayına 

sunulmasına karar verilmiştir. 

İÜ. KALİTE SEMPOZYUMU 

DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI 

Toplantı No : 2 

Toplantı Tarihi : 28 Aralık 2002 

Toplantı Yeri : Bursa Şube 

Toplantıya Katılanlar 

S. Melih ŞAHİN 

İsmet OZTUNALI 

Remzi ERİŞLER 

Nedret YAYLA 

Serbay T. CEYLAN 

Nevin ATAY 

Zekiye AYDEMİR 

NÜhan ÜRKMEZ 

Merkez 

Merkez 

Bursa Şube 

Bursa Şube 

Bursa Şube 

Bursa Şube 

İzmir Şube 

Edirne Şube 

Yürütme Kurulu Üyeleri 

Bülent ELİTOK Bursa Şube 

İhsan DİRİCAN Bursa Şube 

Danışma Kurulu Üyeleri 

Ertuğrul DURAK 

Kamil DELİKANLI 

Yüksel SÜLÜK 

Gönül YENERSOY 

Hüseyin ŞEN 

AnılNOMAK 

Nafize KAYA 

Ayla KANAAT 

Mürsel ÖZTÜRK 

Atakan BASTÜRK 

Aydın KUZALTI 

Yunus PITIRLI 

Ercan MUTİ 

İsmail TÜRKMEN 

Mehmet AKANSEL 

Nursel ÖZTÜRK 

Gürhan AKDOĞAN 

Fevzi BEDİR 

Alınan Kararlar 

Gündem No: 1 

21 EYLÜL 2002 tarihinde gerçekleştirilen III.Kalite 

Sempozyumu 1.Düzenleme Kurulu toplantısında 

alman kararlar sonrası yapılan çalışmalarla ilgili 

aşağıda belirtilen kapsamda katılımcılara bilgi 

aktarılmıştır. 

1. Düzenleme Kurulunun, Sempozyum kapsamının 

belirlenmesi doğrultusunda Sempozyum Yürütme 
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Kuruluna verdiği görev sonucu Yürütme Kurulu 

Sempozyum Düzenleme Kurulunun görüş ve 

önerilerim alarak Sempozyumun Türkiye - AB 

İlişkileri Kapsamında Sanayileşme içeriğinde Kalite 

Politikaları ana konusu altında bildiri konulan 

belirlenmiştir. 

2. Sempozyum tarihinin benzer etkinlikler ve Oda 

etkinliklerinin yoğunluğu dikkate alınarak 06-07 

Haziran 2003 tarihinde yapılması için Sempozyum 

Düzenleme Kurulunda belirlenmiş ve Oda Yönetim 

Kurulunun Onayına sunularak Sempozyum tarihi 

belirlenmiştir. 

3. Sempozyum yerinin belirlenmesi için taslak 

sözleşme hazırlanarak otellerden fiyat teklifleri 

istenmiş ve bu teklifler değerlendirilmektedir. 

4. Sempozyum Düzenleme Kurulu toplantı takvimi; 

Oda diğer etkinlikleri de dikkate alınarak Oda 

merkezli koordinasyon ile belirlenmiştir. 

'2. Düzenleme Kurulu toplantısı(Danışma Kurulu 

ile ortak) 28 Aralık 2002 

-3. Düzenleme Kurulu toplantısı 22 Mart 2003 

Cumartesi 

-4. Düzenleme Kurulu toplantısı(Danışma Kurulu 

ile ortak) 10 Mayıs 2003 Cumartesi 

5. Sempozyum çağrı bildirisi Düzenleme Kurulunun 

Sempozyum Yürütme Kuruluna verdiği görev 

doğrultusunda hazırlanmış ve tüm ilgili kurum ve 

kuruluşlara, üniversitelerin Mühendislik 

Fakültelerine, iktisadi İdari Bilimler Fakültelerine, 

ayrıca TMMOB'ye bağlı tüm Odalara ve MMO 

Şubelerine gönderilmiştir. Sempozyum çağrı bildirisi 

Şube bülteninde ve Oda web sayfasında 

yayınlanmıştır. Web sayfasında www.mmo.org.tr/ 

bursa adresinden görülebilir. 

6. Sempozyum Danışmanlar Kurulunun oluşumu 

için ilgili tüm kurum ve kuruluşlara, Üniversitelerin 

Mühendislik Fakültelerine ve iktisadi İdari Bilimler 

Fakültelerine çağrı çıkarılmış ve bunun sonucunda 

59 kişi Danışmanlar Kurulu üyeliğini kabul etmiştir. 

7. Sempozyum Düzenleme Kurulu Sempozyum 

etkinliğinden önce panel, forum ve anket yapılması 

için Sempozyum Yürütme Kuruluna görev vermiş 

ve bu görev doğrultusunda çalışmalar yapılmaktadır. 

Gündem No: 2 

Gündem çerçevesinde gerçekleştirilen 

görüşmelerde; Sempozyum Danışmanlar Kurulu 

Üyeleri tarafından Sempozyum Düzenleme ve 

Yürütme Kurullarınca dikkate alınması için aşağıda 

belirtilen öneriler yapılmıştır. 

• Kalite konusunda Bursa'da iki ayrı sempozyum 

düzenlendiği, katılım ve etkinliğin daha başarılı 

olması için bundan sonraki etkinliklerde bu tür 

çalışmaların ortaklaşa yapılmasının daha olumlu 

olabileceği 

• Avrupa ülkelerindeki meslek örgütleri ve sivil 

toplum örgütleri ile bağlantı kurularak bu alanda 

yapılan çalışmalar konusunda bilgi ahnabilirliğinin 

araştırılması 

• Teşvik politikaları ve kalite konusunda uzmanlara 

ulaşarak eğitim desteği veren yabancı fonlardan 

yararlanarak bu ve bundan sonraki etkinliklerde 

finansör olarak değerlendirilmesinin araştırılması 

Gündem No:2/Karar No:l 

Sempozyum Danışmanlar Kurulu Üyeleri tarafından 

yapılacağı belirtilen aşağıdaki çalışmaların 

Sempozyum Yürütme Kurulu tarafından 

izlenmesine, 

• Sempozyum Danışma Kurulu Üyesi Türkiye İş 

Kurumu Bursa İl Müdürlüğünden eğitim uzmanı 

Hüseyin ŞEN Sanayide istihdam sorunu ve kalite 

ile sanayide eğitim süreci ve kalitenin rolü 

başlıklarındaki iki konu üzerine bildiri hazırlığında 

bulunacağı, 

• Sempozyum Danışma Kurulu Üyesi Doğuş 

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden 

Prof.Dr.Gönül YENERSOY üniversite olarak 

etkinliğe iki bildiri gönderebileceği 

• Sempozyum Danışma Kurulu Üyesi TÜRKAK 

Genel Sekreteri Atakan BASTÜRK kurum olarak 
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bir bildin ile etkinliğe katılacaklarını ve ayrıca 
Türkiye'de bulunan ürün güvenliği ve akredıtasyon 
konularında kamu kurumlarında yardımcı olmak 
üzere çalışma yapan yabancı uzmanlar ile görüşerek 
onların etkinliğe katkı sağlaması konusunda çalışma 
yapması, 

• Sempozyum Danışma Kurulu Uyesı Aydın 
KUZALTI sanayide istihdam sorunu ve kalite ile 
sanayide eğitim sureci ve kalite bildiri konularında 
bildin katkısında bulunacağı, 

• Sempozyum Danışma Kurulu Uyesı İsmail 
TÜRKMEN, Dokuz Eylül Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi bolumu öğretim görevlılennden Doç. Dr. 
Zeki ERDUT ve Dr. Serkan ODAMAN ile 

görüşerek kalite polıtıkalanmn sosyal boyutu ile ilgili 
bildin istenmesi, 

Gündem No:2/Karar No: 2 

Sempozyum bildirilerinin değerlendirilmesi 
sürecinde aşağıda isimleri yer alan Sempozyum 
Danışmanlar Kurulu üyelerinin katkı sağlaması 

- Ayla KANAAT 
- Prof. Dr.Gönül YENERSOY 
- Yunus PITIRLI 
- Aydın KUZALTI 
- Ercan MUTİ 

Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu 
onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

MÎEM KURSLARIMIZ 
Aralık 2002'de Gerçekleşen MİEM Kurslarımız 

Doğal gaz iç Tesisat 

Mekanik Tesisat (Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı, Isı Yalıtımı) 

LPG ikmal istasyonları Sorumlu Mudur Semineri 

Asansör Avan Proje Hazırlama 

Asansör Uygulama 

Doğal gaz iç Tesisat 

istanbul 

istanbul 

Edirne 

istanbul 

istanbul 

izmir 

11-13 Arahk 2002 

16-22 Aralık 2002 

19-21 Aralık 2002 

25 Arahk 2002 

26-27 Arahk 2002 

27-29 Arahk 2002 

7 

12 

13 

18 

14 

27 

33 



O c a k 2003 / Says 58 

1 Aralık 
istanbul'da 120'yi a§km sivil toplum kuruluşunun, Irak'ta 
olası bir savaşa karşı tüm demokrasi güçlerini biraraya 
getirerek yaptığı banş mitingine Oda Yönetim Kurulu, 
Oda Çalışanları ve üyelerimiz katıldı. 

4 aralık 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

5 aralık 

Karayolları Trafik Kurulu toplantısına TMMOB adına 
Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR 
katıldı. 

9 Aralık 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

13 Aralık 

İzmir Şube'nin düzenlediği I. Doğalgaz Günleri ve 
Sergisine Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet 
ENİS katıldı. 

14 Ardık 
• Kocaeli Şube'nin düzenlediği Geleneksel Geceye Oda 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİS, Oda 
Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHİN, Oda Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI katıldı. 
•Oda adına sekreteryalığını Ankara Şube'nin yapmış 
olduğu LPG-CNG Uygulamaları Sempozyumuna Oda 
Yönetim Kurulu ve Oda Çalışanları katıldı. 
• Eskişehir Şube'nin düzenlediği "Yalıtım ve Enerji 
Yönetimi Kongresi ve Sergisi Düzenleme, Yürütme ve 
Danışmanlar Kurulu ortak toplantısına Oda Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 
• TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları ortak 
toplantısına Oda YK Başkanı Emin KORAMAZ katıldı. 

i & Aralık 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

17 Aralık 

• Zonguldak Şubemizin Yönetim Kurulu toplantısına Oda 
Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı. 
• Sanayi ve Ticaret Bakanlığı AT Koordinasyon Kurulu 
Daire Başkanlığına AB Teknik Mevzuatı Uyum 
çalışmaları ve Odamızda yürütülen faaliyetlerle ilgili 
gündemle yapılan ziyarete Oda Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili S. Melih ŞAHİN ve AB Teknik Mevzuatı ve CE 
Uygulamaları Komisyon üyesi İsmet ÖZTUNALI katıldı. 

19 aralık 
TMMOB'de yapılan "İnsan Hakları Komisyonu" 
toplantısına Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet 
ENİS katıldı. 

28 Aralık 
• Ankara Şube'nin düzenlediği geleneksel geceye Oda 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Çalışanları katıldı. 
• Odamız adına sekreteryalığını Kocaeli Şubemizin 
yürütmüş olduğu IV. Ulusal Kağıt Sempozyumuna Oda 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR ve 
Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı. 

21 aralık 
• Eskişehir Şube'nin düzenlediği geleneksel geceye Oda 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN ve Oda 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 
• Oda'da yapılan AB Teknik Mevzuat ve CE 
Uygulamaları Komisyonu toplantısına Oda Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN ve Oda Teknik 
Görevlisi Emin UYSAL katıldı. 

22 Aralık 
Ankara Abdi İpekçi Parkı'nda yapılan "Irak'ta Savaşa 
Hayır" mitingine Oda Yönetim Kurulu üyeleri.Oda 
çalışanları ve üyelerimiz katılım sağladı. 

23 Aralık 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

24 Aralık 
TMMOB'de düzenlenen "Ekonomik, demokratik özlük 
hakları komisyonu"na Oda Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Ahmet ENİS, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin 
AKBABA ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa 
YAZICI katıldı. 

2 S Aralık 
Oda Merkezi'nde Tez Koop-İş sendikası ile yapılan toplu 
iş sözleşmesi görüşmelerine Oda Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Oda Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 

28 Aralık 
• Bursa Şube'nin düzenlediği geleneksel geceye Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Oda 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN ve Oda 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 
• Bursa Şube'de yapılan III. Kalite Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu toplantısına Oda Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN, Oda Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 
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(8 Mart 2003-Anltara) 

AMAÇ KAPSAM 

TMMOB Makına Mühendisleri Odası olarak 39. 

Dönemde üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz Öğrenci Üye 

Kurultayı'nda "Üniversiteler ve Bilim Neye Hizmet 

Etmeli?" başlığı altında öğrencilerimizin bakış açısı ile 

üniversitelerin ve mühendislik eğitiminin sorunlarını 

tespit ederek çözüm yollarını arayacağız. 

Kurultayın amacı; 

• Üniversitelerin makina, endüstri, işletme, uçak, uzay, 

havacılık bölümlerinde öğrenim gören öğrenci 

üyelerimize,ülkemizdeki mühendislik eğitimi ve 

üniversitelerde yaşanan sorunların, meslek alanlarımıza 

ilişkin gelişmelerin öğrenci üyelere yansımasını, eğitim 

sorunlarına ve çözümlerine dair düşüncelerini, önerilerini 

ortaya koyarak tartışabilecekleri özgür bir platform açarak 

yarınlarımıza ışık taşımaktır. 

• Öğrenci komisyonları ile başlatılan, öğrenci - üyelik ile 

ilerletilen Oda - Öğrenci ilişkisini güçlendirerek mesleki 

demokratik kitle örgütü olarak gördüğümüz Odamızda 

birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme 

anlayışını hayatın her alanına yaymaktır. 

• Mezun olduklarında üyesi, hatta yöneticisi olacakları 

Oda' nın mesleki ve toplumsal alanlardaki çalışmalarını 

tanımalarını ve geliştirmelerini sağlamaktır. 

• Öğrenci üye çalışmalarının kurumsallaşmasını 

sağlamaktır. 

Kurultayın kapsamı; 

• Günümüz dünyasında küreselleşme adı altında yapılan 

saldırının eğitim alanındaki yansımalarından en çok 

etkilenen öğrencilerin görüşlerini, küreselleşmenin 

üniversiteler üzerindeki etkisini ve bunlara yönelik çözüm 

önerilerini ortaya koymak, 

• Siyasal iktidarların üniversiteyi oluşturan öğrencileri, 

üniversite çalışanlarını ve öğretim elemanlarını yıllardır 

yok sayarak yürütmekte olduğu politikalara öğrenci gözü 

ile alternatiflerimizi yaratarak karşı durmaktır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üyeleri 

üniversiteleri için öğretim üyesi ve çalışanlarıyla birlikte 

söz ve karar sahibi olmak istiyorlar. Bilimsel, özerk ve 

demokratik üniversite istiyorlar ve bu isteklerinin hayat 

bulması için iki dönemdir yaptıkları gibi Öğrenci Üye 

Kurultayı 2003 de buluşuyorlar. 

KURULTAY KONULARI 

Kurultay Ana Başlığı 

ÜNİVERSİTELER ve BİLİM NEYE HİZMET ETMELİ? 

Kurultay konuları 

• Mevcut Durum Analizi 

• YÖK Yasa Tasansı ve Alternatiflerimiz 

• Akreditasyon 

• GATS Anlaşmalarının Getirdiği Götürdüğü 

• Politeknik Eğitim 

• Parasız Eğitim 

• Oda Üniversite Sanayi İlişkileri 

• Öğrenci Üye Örgütlülüğü ve MMO 

• Bağımsız Gençlik Örgütlülükleri 

• Mühendislik Eğitimi 

• Yabancı Dille Eğitim 

• Mühendislik Etiği 

• Uzman Mühendislik 

• AB Sürecinin Üniversitelere Etkisi 

• Üniversite Öncesi Eğitim ve Bunun Mühendislik 

35 



10 yıl önce 29 Ocak 1993 tarihinde aramızdan ayrılan Oda çalışmalarına çok 
büyük katkıları bulunan Oda yöneticilerinden Suat Sezai GÜRÜ'yü; eski yol 
arkadaşları, dostları.ve bıraktığı bayrağı daha ileriye taşıyacak olanlar bir araya 

gelerek O'nu unutmadıklarını bir kez daha gösterdiler. Yapacağımız çalışmalarda 
O'nun anısını yaşatmaya devam edeceğimize söz veriyor, ölümünün 10. yılında 

saygı ve sevgiyle anıyoruz. 

Başını omzuma yasla 
Göğsümde taşıyayım seni 
Gövden gövdeme can olsun... 


